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AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan: “Devam eden çalışmaların 
üstünü kapatan, oyun planlarını yalan 
ve algı üzerine kuran iş bilmezler 
elinde şehirlerimiz perişan oldu. 
Yıllarca yönetimde kaldığı halde hiçbir 
şey yapmayanlardan bahsediyorum. 
Çözüm hariç her işi yaptılar. Bol bol 
şov yaptılar. Bol bol tatil yaptılar. İç ve 
dış karanlık odaklarla ittifaklar yaptılar. 
Belediye birimlerini siyasi paylaşım 
mezesi yaptılar. Daha buram buram 
kibir kokan edaları ile sergiledikleri 
komiklikleri saymıyorum. Terör örgütü 

güdümündeki partiyi ortak etmelerini 
saymıyorum bile. Şehirlerimizin 

ihmal edilmişliği izaha muhtaç 
olmayacak kadar açıktır. Bunları 

söylerken amacımız polemik 
yapmak değil. Biz sadece 

milletin hissiyatını dile 
getiriyoruz.” dedi.

BOL BOL ŞOV VE TATİL  
YAPTILAR, MİLLET HESABINI  

31 MART’TA SORACAK



AK Parti İstanbul İl Başkanlığımızın “Yeniden İstanbul” sloganıyla 
yerel seçimler için başlatmış olduğu saha çalışmalarına İBB Adayımız 
Murat Kurum ve İlçe Belediye Başkan Adaylarımızın da belirlenmesinin 
ardından hız kesmeden devam ediyoruz.  
Hem partimizin var olan belediyelerinin daha güçlü oy oranıyla 
kazanılması hem de İstanbul Büyükşehir Belediyesi başta olmak üzere 
farklı partilerdeki belediyelerin AK Partimiz tarafından kazanılması için 
“Yeniden İstanbul” diyerek tüm gücümüzle çalışıyoruz.  
Bu kapsamda İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, İstanbul 
Milletvekillerimiz, İl Başkan Yardımcılarımız ve İl Yönetimimiz, 
İlçe Başkanlarımız ve İlçe Yönetimlerimiz ve komisyonlarımız ile 
İstanbul’umuzun tüm ilçelerinde birlikte sahaya inerek her alanda 
vatandaşlarımızla buluşuyoruz. 

YENİDEN İSTANBUL
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Bağcılar

NİLHAN AYAN
İstanbul Milletvekilimiz Nilhan Ayan Bağcılar İlçe 
Başkanlığımıza ziyarette 
bulundu. Ardından 
İnönü Mahallesi, 
Akmanlar Tekstil’de 
kadın çalışanlarla sohbet 
programı gerçekleştirdi. 
Yavuzselim Mahallesinde, 
hane ziyareti, yeni doğan 
bebek ziyareti, engelli aile ziyaretleri yaptı. Sonrasında 
Yenimahalle’de Seçim İrtibat Bürosu’nda kadınlarla çay 
sohbeti gerçekleştirdi.
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OĞUZ ÜÇÜNCÜ 
İstanbul Milletvekilimiz Oğuz Üçüncü, Bağcılar İlçe Başkanlığımıza ziyaretinin 
ardından Kemalpaşa Mahallesi’nde geniş aile ziyareti yaptı. Hazreti Hamza 
Camisinde öğle namazı ve cami derneği ziyaretinin ardından Yenimahalle’de 
iş insanları buluşmasına katılım sağladı. Sonrasında Vekilimiz Kemalpaşa 
Mahallesi’nde Ordu Gölder Derneği ve Ordu Haruniye Köyü Derneği 
ziyaretlerinde bulundu.

ÖZLEM ZENGİN 
İstanbul Milletvekilimiz 
Özlem Zengin, Bağcılar 
Kadın Aile Kültür 
Merkezi’nde kursiyerleri 
ziyaret etti. Vekilimiz Zengin, 
Yeşilay yönetimi, hanım 
komisyonu ve gençlik 
komisyonlarına ziyarette 
bulundu. Sonrasında 
Bağcılar meydan AK Nokta 
ve Bağcılar Belediyesi Sosyal 
Tesisi Bağ Kafeye ziyarette 
bulundu.
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RÜMEYSA KADAK 
İstanbul Milletvekilimiz Rümeysa Kadak Bağcılar 
İlçe Başkanlığımıza ziyarette bulundu. Sonrasında 
Bağcılar E-Spor Merkezinde gençlerle söyleşi 
gerçekleştirdi. Daha sonra Gençlik Merkezinde 
gençlik buluşması ve kafeterya ziyaretleri yaptı. 
Vekilimiz Kadak ardından Kırıkkale Sulak Yurt 
Danacı Köyü Derneği Gençlik ziyaretinde bulundu.

ŞAMİL AYRIM
İstanbul Milletvekilimiz Şamil Ayrım İlçe Başkanlığımıza ziyaretinin 
ardından Güneşli Mahallesi Seçim İrtibat Bürosunu ziyaret etti. 
Sonrasında Neno Tekstil firmasını ziyaret etti. Vekilimiz Zeynel Abidin 
Camiinde öğle namazı akabinde Yaşar Acar Camii Derneği’ne ziyarette 
bulundu. Daha sonra Yüzyıl Mahallemizde, Adıyaman Koçtepe Derneğini 
ziyaret ederek dernek üyeleriyle sohbet etti.
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ŞENGÜL KARSLI
İstanbul Milletvekilimiz Şengül Karslı Bağcılar İlçe 
Başkanlığımıza ziyarette bulundu. Ardından Güneşli 
Mahallesinde Tekstil firmasını ziyaret etti. Bağcılar Belediyemizin 
Aliya İzzet Begoviç Sosyal Tesisini ziyaret etti. Vekilimiz Karslı 
sonrasında Tıp Merkezi ziyareti ve esnaf ziyaretlerinde bulundu.

YILDIZ KONAL SÜSLÜ
İstanbul Milletvekilimiz Yıldız Konal Süslü Bağcılar İlçe Başkanlığımıza ziyaretinin ardından Göztepe Spor Kompleksine ve CFS Spor 
Kulübü’ne ziyarette bulundu. Göztepe Mahallesi Seçim İrtibat Bürosunda hanımlarla çay sohbeti yapan Vekilimiz Kanaat önderleri ve hane 
ziyaretleri gerçekleştirdi. Sonrasında Göztepe Karanfil Caddesinde kafeterya ve esnaf ziyaretleri yaptı.
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Esenler

ZAFER SIRAKAYA
AK Parti Genel Başkan Yardımcımız Zafer Sırakaya Esenler İlçe Başkanlığımızı ziyaret 
ettikten sonra Çiftehavuzlar Mahallesi’nde Cemevi ziyareti gerçekleştirdi. Ardından Medipol 
Hastanesi, Güney Hastanesi ve Ensar Hastanesi’nde hasta ve sağlıkçılarımız ziyaret ederek 
geçmiş olsun dileklerinde bulundu. Sonrasında Atışalanı Caddesinde esnaf ziyareti yaptı. 
Genel Başkan Yardımcımız Zafer Sırakaya Dörtyol Meydanı’nda AK Nokta’mızda Esenlerli 
hemşerimizle bir araya geldi.
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SÜLEYMAN SOYLU
Önceki Dönem İçişleri 
Bakanımız, İstanbul 
Milletvekilimiz Süleyman 
Soylu Esenler İlçe 
Başkanlığımızı ziyaret 
etti. Ardından Kemer 
Mahallemizde ev 
ziyaretleri gerçekleştirerek 
vatandaşlarımızın öneri ve 
isteklerini dinledi.

ADEM YILDIRIM
İstanbul Milletvekilimiz 
Adem Yıldırım Esenler 
İlçe Başkanlığımızı ziyaret 
etti. Daha sonra Oruç Reis 
Mahallesinde kıraathane ziyareti 
gerçekleştirdi. Öğle namazının 
ardından cami cemaati ile çay 
sohbetinde bir araya geldi. 
Sonrasında Sivas Derneği’nde 
Sivaslı hemşireleri ile bir araya 
geldi. Daha sonra ise Hayırsever 
Camii Kur’an kursunu ziyaret 
etti.
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DERYA AYAYDIN
İstanbul Milletvekilimiz Derya Ayaydın, 
İlçe Başkanlığımıza ziyaretinin ardından 
Türkiye’nin en büyük kentsel dönüşümünü 
gerçekleştirdiğimiz 15 Temmuz 
Mahallemizdeki komsularımızı ziyaret etti. 
Ardından 15 Temmuz Millet Bahçemizi, 
kütüphanemizi ve aktivite merkezimizi ziyaret 
ederek hemşerilerimiz ve gençlerimiz ile bir 
araya geldi.

MUSTAFA DEMİR
İstanbul Milletvekilimiz 
Mustafa Demir Esenler 
İlçe Başkanlığımızı ziyaret 
ettikten sonra Turgut Reis 
Mahallemizde kıraathane 
ziyareti gerçekleştirdi. Öğle 
namazının ardından cami 
cemaat ile çay sohbeti 
gerçekleştirdi. Vekilimiz 
Demir, Tügva merkezinde 
gençlerle buluştu. Daha sonra 
Malatya Derneği’nde taziye 
ziyaretinde bulundu.
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Sancaktepe

AZMİ EKİNCİ
İstanbul Milletvekilimiz Azmi Ekinci Sancaktepe İlçe Başkanlığımızı ziyaret etti. Emek 
Mahallemizde öğle namazını kıldıktan sonra Camii cemaatimizle hasbihal etti. Hasta ziyareti 
gerçekleştirildi ve AK Noktamız ziyaret edildi. Devamında Kanaat Önderi ziyareti yapıldı ve 
taziye ziyareti gerçekleştirdi. Akabinde Vekilimiz Nikâh davetine de katıldı.

RABİA İLHAN
İstanbul Milletvekilimiz Rabia İlhan Merkez Camii Halil İbrahim Vakfı’nda gerçekleşen Şehit Jandarma Onbaşı Abdurrahman 
Ay’ın torunu Rüzgar Ediz Ay’ın Sünnet Mevlidi’ne katılım sağladı. Vekilimiz İlhan daha sonra Havaalanı Mahallesinde Nurgül 
Günalp’ın evine ziyaret gerçekleştirdi. Kas hastalığıyla mücadele eden evlatları için acil şifalar dileyerek Dörtyol Meydanında 
bulunan AK Nokta’mızda Esenler’li hemşerimizle bir araya geldi.
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BEHİYE EKER
İstanbul Milletvekilimiz Behiye Eker İlçe Başkanlığımızı 
ziyaretinin ardından öğrencilerle buluşma programı 
gerçekleştirildi. Akabinde genç engelli ziyaretleri yaptı. Gençlik 
buluşmasına katılıp gençlerle spor aktivitesi yaptı. Vekilimiz Eker, 
ilk kez oy kullanacak genç kardeşlerimize yönelik düzenlenen 
doğum günü programına katıldı.

HASAN TURAN
İstanbul Milletvekilimiz Hasan 
Turan İlçe Başkanlığımızı 
ziyaret etti. Sporcu 
kardeşlerimize ziyarette 
bulunan Vekilimiz akabinde 
Çamsan Avm’de esnaf 
ziyaretinde bulundu. 
Sonrasında dernek ziyaretleri 
yaptı ve Spor Kulübü 
yöneticileri ve mensuplarıyla 
bir araya geldi.
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HULKİ CEVİZOĞLU
İstanbul Milletvekilimiz Hulki Cevizoğlu Sancaktepe İlçe Başkanlığımızı ziyaret etti. İlçe 
Başkanımız Turgay Akpınar ile birlikte esnafımızı ziyaret etti. AK Noktamızda teşkilat 
mensuplarımızla çalışmalara katılan Vekilimiz akabinde Cemevi ziyaretinde bulundu.

HULUSİ ŞENTÜRK 
İstanbul Milletvekilimiz Hulusi Şentürk İlçe 
Başkanlığımıza ziyaretlerinin akabinde Kemal Türkler 
Mahallesinde esnaf ziyaretlerinde bulundu. Daha sonra 
Battalgazi Camii’nde öğle namazından sonra cemaat ile 
hasbihal etti. Vekilimiz sonrasında ise taziye ziyaretleri, 
kanaat önderi ve dernek ziyaretlerinde bulundular.
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İSMAİL ERDEM  
İstanbul Milletvekilimiz İsmail Erdem ilçe başkanlığımıza ziyaretinin akabinde 
dernek ziyaretiyle programına başladı. Erdem, devamında hasta ve taziye 
ziyaretinde bulundu. Esnafımızı da ziyaret eden Vekilimiz sonrasında nikâh 
merasimine katılım sağladı.

NURETTİN ALAN
İstanbul Milletvekilimiz Nurettin Alan 
Sancaktepe İlçe Başkanımız Turgay 
Akpınar ile birlikte esnaf ziyareti yaparak 
programlarına başladı. Abdurrahmangazi 
mahallemizde öğlen namazına müteakip 
cemaatimizle hasbihal etti. Hasta ve taziye 
ziyaretinde bulunan Vekilimiz akabinde 
kahvehanede vatandaşlarımızla bir araya 
geldi ve AK Noktamızı ziyaret ederek 
vatandaşlarımızla buluştu. 



SERKAN BAYRAM 
İstanbul Milletvekilimiz Serkan 
Bayram İlçe Başkanlığımızı 
ziyaret etti. Hane ziyaretinde 
bulunan Vekilimiz akabinde 
Merve Mahallemizde öğle namazı 
sonrasında cemaatimizle hasbihal 
etti. Sonrasında esnaf ziyaretinde 
bulundu. Ardından kahvehanede 
ilçe sakinlerimizle bir araya geldi ve 
dernek ziyaretleri gerçekleştirdi.

TUĞBA IŞIK ERCAN 
İstanbul Milletvekilimiz Tuğba Işık 
Ercan İlçe Başkanlığımızı ziyaretinin 
ardından mahallemizdeki ev 
sohbetine katılım sağladı. Akabinde 
engelli aile ziyareti gerçekleştirdi. 
Hane ziyareti ve hasta ziyaretleri 
de yapan Vekilimiz ihtiyaç sahibi 
ailelerimizle de bir araya gelerek 
sorunlarını dinledi ve çözümü 
noktasında yardımcı olmak üzere 
taleplerini aldı.
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ÜMMÜ GÜLŞEN ÖZTÜRK
İstanbul Milletvekilimiz Ümmü 
Gülşen Öztürk İlçe Başkanlığımızı 
ziyaret etti. Programa hasta 
ziyaretleri ile başlandı. Akabinde 
hane ziyareti gerçekleştirildi. 
İş yeri ziyaretinde bulunan 
Vekilimiz akabinde taziye ziyareti 
gerçekleştirildi. Sonrasında ise ev 
sohbetine katılım sağladı.

YAHYA ÇELİK 
İstanbul Milletvekilimiz Yahya Çelik 
İlçe Başkanlığımızı ziyaret etti. İlçe 
Başkanımız Turgay AKPINAR ile birlikte 
Dernek ziyaretinde bulundu. Ardından 
üye ziyaretleri ve dernek ziyareti 
yapıldı. Sonrasında hasta ve engelli 
ziyaretlerinde bulunan Vekilimiz Çelik, 
hane ziyaretleri ve taziye ziyaretleri 
yaptı.
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‘UZAY 
MİSYONUMUZ 
BİLİME KATKI 

SAĞLAYACAK’

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, uzaya çıkan ilk Türk astronot 
Alper Gezeravcı ile Uluslararası Uzay 
İstasyonu’ndaki (ISS) 3’üncü gününde 
gerçekleştirdiği canlı bağlantıda, “Bu 
görev ile birlikte çocuklarımızın ve 
gençlerimizin uzaya olan merakları 
daha da artacak. Sen ilk astronotumuz 
oldun. Ama tabii ki son olmayacaksın. 
Artık Türkiye de insanlı uzay görevi 
gerçekleştiren sayılı ülkeler arasında 
yerini aldı. İnşallah bu yolculuğumuz 
güçlenerek devam edecektir” dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
ISS’de bilimsel deneylerini 
sürdüren Türk astronot 
Alper Gezeravcı ile canlı 

bağlantı gerçekleştirdi. Erdoğan, 
“Ülkemiz tarihindeki bu ilk ve çok 
önemli vazifeyi yerine getirmek için 
çıktığın yolda sana başarılar diliyorum. 
Milli Uzay Programımız kapsamında 
gerçekleştirdiğin bu kritik görevle 

çocuklarımız ve gençlerimiz başta 
olmak üzere tüm milletimize ilham 
kaynağı oldun. Senin seyahatinle 
birlikte uzay çalışmalarında da artık 
yeni bir dönemin kapısını araladık” 
dedi.

Bunun üzerine Gezeravcı, 
“Göklerdeki istikbalimizin teminatı olan, 
liderlik vizyonunuzun bir parçası olarak 
Türk astronot ve bilim misyonunda 

görev almaktan mutluluk duyuyorum. 
Cumhuriyet’imizin 100’üncü yılında 
‘Türkiye Yüzyılı’na adım atarken bu 
önemli ve anlamlı görevde ülkemi 
temsil etmenin ve bayrağımızı ISS’e 
taşımanın gururunu yaşıyorum. Yıllarca 
uzayı başka milletlere ait olan bir 
rüya olarak kabul edip, hayal dahi 
etmekten çekinen ben de dahil nice 
Türk gencine ve gelecek nesillerimize 
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bu hayali gerçek haline getirerek hediye ettiniz. Kendimize olan öz 
güvenimizi ayağa kaldırmamızı ve pekiştirmemize imkan tanıdınız. 
Bunun için size minnettarım” diye konuştu.

‘İSTASYONDAKİ ORTAMA  
HIZLA UYUM SAĞLADIM’

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın görevinin hangi aşamasında 
olduğunu sorduğu Gezeravcı, yer çekimsiz ortamda bulunmanın 
farklı bir deneyim olduğunu vurgulayarak, “İlk olarak Türk 
astronot ve bilim misyonumuzun en önemli kısmını teşkil eden 
bilimsel deneylerimizi hassas şartlarda istasyondaki yerlerine 
aktardım. Deney düzeneklerimizi Dragon kapsülden istasyon 
içindeki deney öncesi muhafaza konumlarına naklederek, bu 
önemli ilk adımı tamamladım. Bunun ardından planlı takvim 
dahilinde deneylerimize başladım. Görevim boyunca bu deneyleri 
tamamlayıp, sonuçlarını beraberimde ülkemize getirmek üzere 
kayıt altına alıyor olacağım. Buradaki ortamın dünyadan en önemli 
farkı yer çekiminin yokluğu. Mikro yer çekiminde istasyonun içinde 
havada bir kuş misali özgürce hareket edebiliyoruz. Tabiricaizse 
kanatsız uçabiliyoruz. Uzay istasyonundaki bu ortama çok hızlı 
bir şekilde uyum sağladım. Buradaki 
çalışmalarıma hedeflediğimiz gibi 
başladım ve 3’üncü gün içinde 
planladığımız şekilde devam ediyorum. 
Herhangi bir aksaklık olmadan tüm 
faaliyetlerimiz yürütüyoruz” dedi.

‘YOLCULUKTA HER 
ŞEYE HAZIRLIKLIYDIK’

Erdoğan, daha sonra “Türk Hava 
Kuvvetlerimizin yetiştirdiği bir pilot 
olarak bu görev için en uygun aday 
sendin” diyerek Gezeravcı’ya uzay 
yolculuğunu sordu. Gezeravcı, 

YAPACAĞI DENEYLERİ ANLATTI
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “İnsanlı ilk uzay misyonumuzun 
bir bilim misyonu olması bizim için çok değerli. Böylelikle 
bilim literatürüne önemli katkılar sağlayacak önemli 
çalışmalara Türk bilim insanları imza atmış olacak. Fizikten 
kimyaya, biyolojiden farklı alanlarda gerçekleştireceğin 
deneylerin başarıyla tamamlanmasını ümit ediyorum” 
diyerek, Gezeravcı’ya yapacağı deneyleri sordu. Gezeravcı, 
uzayda yapacağı deneylerden örnekler vererek, “Mesela 
TÜBİTAK mühendisleri tarafından geliştirilen ve ilk defa 
uzayda uygulanacak elektronik kart üretimi teknolojisi test 
edilecek. Rasat, Göktürk, İmece, Türksat 6 uydularımızın 
kartları üretilirken edinilen tecrübelerden ortaya çıkan özgün 
tekniğin Milli Uzay Programında yer alan uzay projelerine, 
özellikle ay araştırma projesine katkılar sunmasını umuyoruz. 
Bu tür araştırmaların ülkemizin endüstriyel ve ekonomik 
gelişimine önemli katkılar bulunabileceğine inanıyorum. Uzay 
araştırmaları uzun yıllardır yeni teknolojilerin geliştirilmesine 
öncülük ediyor. Bu şekilde ortaya çıkmış birçok teknoloji artık 
hayatımızın ayrılmaz bir parçası haline geldi” dedi.
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“Yolculuğun ilk kısmının amacı dünyanın 
yer çekimine maruz kaldığımız alt 
atmosfer bölümünü aşarak, uzaya 
ulaşmaktı. Bu kısım yaklaşık 10 dakika 
sürdü. Yolculuğumuzun en riskli ve 
fiziksel olarak da zorlayıcı kısmı buydu. 
Ardından 200 kilometrelik yörüngede 
dünya çevresinde tur atarak ISS ile 
buluşmayı planladığımız zamana uygun 
şekilde hız ve irtifa ayarlamalarını 
gerçekleştirmeye başladık. Sonrasında 
istasyonun bulunduğu yörüngeye çıkıp, 
istasyona kenetlenmeyi gerçekleştirdik. 
Fırlatmanın ilk 10 dakikasında çok 
hızlı geçen bölümden sonra dünya 
yörüngesindeki turumuz yaklaşık 36 saat 
sürdü. Herhangi bir anormalliğe karşı her 
zaman hazırlıklıydı” dedi.

‘ÖZEL EGZERSİZ 
PROGRAMLARI 
UYGULUYORUM’

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın, 
dünyadan yaklaşık 400 kilometre 
uzaklıkta yer çekimsiz ortamda olduğunu 
hatırlattığı Gezeravcı, “ISS’deki ortamı 
dünyadan ayıran en önemli farkı yer 
çekiminin mikro düzeyde oluşu ve 
hissettiğimiz etkilerin birçoğu da buna 
bağlı. Vücudumuzda uzaya çıktığımız 
ilk andan itibaren belirgin değişiklikleri 
görmeye başladık. Dolaşım, kas ve 
iskelet sistemi başta olmak üzere 
tüm bedenimde bu değişiklikleri 
gözlemleyebiliyorum. Örneğin tüm 
vücuduma dağılması gereken sıvılar, 
başta kan olmak üzere yer çekimi 
olmadığı için vücudumun üst kısımlarına 

doğru birikiyor. Yüz çehrem bu yüzden 
daha şişkin görünüyor. Vücut sıvılarındaki 
basıncın değişimi nedeniyle bazı görme 
sorunları, bağışıklık sistemi zayıflıkları 
oluşabiliyor. Bende bunlara ilişkin bir emare 
yok. Normalde vücut ağırlığımı taşıyan 
iskelet ve kas sistemi burada aynı yükü 
hissetmiyor. Bu, kemik yoğunluğu ve kas 
kütlemin burada zaman içinde azalmasına 
neden oluyor. Bu etkiyi azaltmak için özel 
egzersiz programları uyguluyorum. Bilim 
insanları bu bahsettiğim etkileri anlamak 
ve bunlara karşı önlemler geliştirmek için 
sürekli araştırmalar yürütüyor. Ben de 
Türk bilim insanlarının bu çalışmalarına 
katkıda bulunmak için burada bazı deneyler 
yürütüyor ve veriler topluyorum” diye 
konuştu.

‘PEK ÇOK EVLADIMIZ  
BU ALANA YÖNELECEK’
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Uzay 
alanında uluslararası iş birliklerimizi 
güçlendirirken yürüttüğümüz 
çalışmalarla yeni teknolojilere öncülük 
etmeyi amaçlıyoruz. Bu yönüyle de 
ISS’de gerçekleştirdiğin misyon çok 
önemli, çok kıymetli. Bu görev ile 
birlikte çocuklarımızın ve gençlerimizin 
uzaya olan merakları daha da artacak. 
Belki pek çok evladımız bu alana 
yönelecek, senin izinden gidecek. 
Zaten şimdiden de başladılar. ‘Alper 
ağabeyimizin gittiği yerden ben de 
gideceğim’ gibi yaklaşımlar var. Sen 
ilk astronotumuz oldun. Ama tabii ki 
son olmayacaksın. Artık Türkiye de 
insanlı uzay görevi gerçekleştiren sayılı 
ülkeler arasında yerini aldı. İnşallah 
bu yolculuğumuz güçlenerek devam 
edecektir” diye konuştu.
Gezeravcı ise şunları kaydetti: 
“Kendi uydularını yıllardır milli 
imkanlarıyla üreten bir milletin evladı 
olarak uzay faaliyetleri alanında 
bir sonraki adımı milletimiz adına 
gerçekleştirdiğimin farkındayım. Millet 
olarak kendimize olan güvenimizi daha 
da sağlamlaştıracak bu tarihi görev 
konusunda ortaya koyduğunuz güçlü 
irade konusunda size minnettarım. 
Yüce milletimiz ve devletimizin bize 
sunduğu imkanlar doğrultusunda 
gerçekleştirdiğim bu görev sırasında 
bana desteğini sunan, dualarına 
esirgemeyen kadirşinas milletimize 
şükranlarımı sunuyorum.” 
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BOL BOL ŞOV VE 
TATİL YAPTILAR, 
MİLLET HESABINI  
31 MART’TA SORACAK
Ankara ilçe belediye başkan adaylarımız, Cumhurbaşkanımız Erdoğan tarafından 
tanıtıldı. Erdoğan, ATO konferans salonunda gerçekleşen törende açıklamalarda 
bulundu. Muhalefete eleştiriler yönelten Erdoğan, “Bol bol şov ve tatil yaptılar. 
Milletimiz bunun hesabını 31 Mart’ta sandıkta soracaktır. AK Parti kurulduğu 
günden bu yana milletimizin gönlünde yer etmiştir.” dedi.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, “Şimdi Ankara’daki 
cumhur ittifakımızın adaylarını 
tanıtıyoruz” diyerek ilçe belediye 

başkan adaylarını paylaştı. İşte tanıtılan 
adaylar:
AKYURT: HİLAL AYIK
ALTINDAĞ: VEYSEL TİRYAKİ
AYAŞ: MEHMET YÜKSEL KİRAZDİBİ (MHP)
BALA: AHMET BURAN
BEYPAZARI: TUNCER KAPLAN
ÇAMLIDERE: HAZIM CANER CAN
ÇANKAYA: DUHAN KALKAN
ÇUBUK: BAKİ DEMİRBAŞ
ELMADAĞ: EYÜP TEKİNER
ETİMESGUT: ENVER DEMİREL (MHP)
EVREN: HÜSAMETTİN ÜNSAL
GÖLBAŞI: RAMAZAN ŞİMŞEK (MHP)
GÜDÜL: MUZAFFER YALÇIN
HAYMANA: ÖZDEMİR TURGUT
KAHRAMANKAZAN: SERHAT OĞUZ
KALECİK: ERDAL DAL (MHP)
KEÇİÖREN: ZAFER ÇOKTAN
KIZILCAHAMAM: SÜLEYMAN ACAR
MAMAK: ASIM BALCI
NALLIHAN: İSMAİL ÖNTAŞ
POLATLI: LEVENT ÇAĞLANCI (MHP)
PURSAKLAR: ERTUĞRUL ÇETİN
SİNCAN: MURAT ERCAN
ŞEREFLİKOÇHİSAR: MEMİŞ ÇELİK
YENİMAHALLE: ABDULKADİR AYDOĞAN

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 

Erdoğan, AK Parti ve Cumhur İttifakı 
dışında vizyoner program ve projelere 
önem veren başka siyasi yapı olmadığını 
söyleyerek, “Bırakınız yeni eser yapmayı, 
devam eden çalışmaların üstünü kapatan, 
verilen hizmetleri kesintiye uğratan, tüm 
oyun planlarını yalan ve algı üzerine kuran iş 
bilmezlerin elinde şehirlerimiz perişan oldu. 
Gerçi ‘hiçbir şey yapmadılar’ demek doğru 
değil. Mesela bol bol şov yaptılar. Mesela bol 
bol tatil yaptılar. Mesela iç ve dış karanlık 
odaklarla ittifaklar yaptılar” dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, ATO 
Congresium’da, AK Parti Ankara ilçe belediye 
başkan adayları tanıtım toplantısında 

konuştu. Erdoğan, 30 Ocak Salı günü 
genel merkezin inşası tamamlanan yeni 
ek binasındaki büyük salonunda seçim 
beyannamesini açıklayacaklarını söyledi. 
Büyükşehir adaylarının da kendi şehirleriyle 
ilgili projelerini açıklamaya hazırlandığını, 
İstanbul adayı Murat Kurum’un, bir süredir 
yürüttüğü kampanyasını yarın resmen 
başlatacağını belirten Erdoğan, “Son yıllarda 
İstanbul, gözü ve gönlü başka mecralarda 
olan bir yönetimin elinde resmen geriledi, 
tıkandı. Adeta bir fetret devrine girdi. 
İstanbul’u yeniden hak ettiği vizyona, eser 
ve hizmet belediyeciliğine kavuşturmak 
için artık gün sayıyoruz. Murat kardeşimizin 

‘ANKARA’NIN ALTIN ÇAĞINA GİRECEĞİNE İNANIYORUM’
Erdoğan, Ankara Büyükşehir Belediye başkan adayımız Turgut Altınok ve diğer adayların da yakında aynı adımları 
atacağını belirterek “Keçiören’de yazdığı hizmet destanıyla tarihe geçen Turgut Altınok kardeşimizin büyükşehirdeki 
projeleri sayesinde Ankara’nın altın çağına gireceğine yürekten inanıyorum. AK Parti kurulduğu günden beri genel, yerel 
her seçimde milletimizin karşısına güçlü bir programla, iddialı projelerle, hayırlı hizmet hazırlıklarıyla çıkmış bir partidir. 
AK Parti’nin yerel yönetim seçimlerine girdiği her yerde gerek merkezi yönetim gerekse yerel yönetim el ele vermek 
suretiyle milletimize hizmette onların sağlayacağı başarıyı muhalefetin sağlaması mümkün değil” diye konuştu.
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bilgisi, birikimi, dinamizmi ve iş odaklı 
karakteriyle depreme hazırlık başta olmak 
üzere şehrin tüm altyapı sorunlarını çözecek 
en doğru isim olduğunu biz biliyoruz, inşallah 
İstanbul da görecek” diye konuştu.

‘BOL BOL TATİL 
YAPTILAR’

Erdoğan, AK Parti ve Cumhur İttifakı 
dışında vizyoner program ve projelere 
önem veren başka siyasi yapı olmadığını 
belirterek, “Çünkü onların ülkeye ve 
şehirlerimize eser kazandırmak, milletimize 
hizmet etmek gibi bir dertleri yok. 
Kendi çekişmelerinden, rant ve paylaşım 
kavgalarından, ülke ve millet düşmanlarıyla 
iş birliği çabalarından, herhalde programa, 
projeye vakit bulamıyorlar. Bırakınız yeni 
eser yapmayı, devam eden çalışmaların 
üstünü kapatan, verilen hizmetleri kesintiye 
uğratan, tüm oyun planlarını yalan ve 

algı üzerine kuran iş bilmezlerin elinde 
şehirlerimiz perişan oldu. Söz verdiği 
şeylerden bazılarını çeşitli sebeplerle 
yapamayanlardan değil, yıllarca yönetimde 
kaldığı halde hiç bir şey yapmayanlardan 
bahsediyorum. Gerçi ‘hiçbir şey 
yapmadılar’ demek doğru değil. Mesela 
bol bol şov yaptılar. Mesela bol bol tatil 
yaptılar. Mesela iç ve dış karanlık odaklarla 
ittifaklar yaptılar. Mesela belediye 
birimlerini, siyasi paylaşım mezesi yaptılar. 
Kısacası kendi şehirlerinin meselelerinin 
çözümü hariç her işi yaptılar. Daha buram 
buram kibir kokan edalarıyla sergiledikleri 
komiklikleri saymıyorum bile. Daha bölücü 
örgütün güdümündeki partiyi şehirlerinin 
yönetimine ortak etme hesaplarını 
saymıyorum bile. Daha cumhurbaşkanlığı 
yardımcılığı rüyasıyla aylarca şehirlerini 
sahipsiz bırakmalarını saymıyorum bile” 
ifadelerini kullandı.

‘ESERSİZ VE HİZMETSİZ 
HARCANAN YILLAR’
Erdoğan, muhalefetteki belediyelerin 
başkanlarının eser kazandırma namına 
herhangi bir varlıklarını gören ve 
duyanın olmadığını belirterek şöyle 
konuştu:
“Buna karşılık şehirlerimizin ihmal 
edilmişliği, gerileyişi izaha muhtaç 
olmayacak kadar açıktır. Bunları 
söylerken amacımız ne polemik 
yapmaktır ne kimseye büftan etmektir. 
Biz sadece milletimizin hissiyatını, 
derdini, beklentisini özellikle dile 
getiriyoruz. Üstelik bu muhasebeyi 
sadece muhalefet adayları için de 
yapmıyoruz. Elimizi vicdanımıza koyarak 
baktığımızda gördüğümüz manzara 
şudur; bilhassa ülkemizin en büyük ilk 
3 şehrinde temel atmama törenleriyle 
ve atılan temellerin üzerini kapatmakla 
vakit geçiren, yüzü kızarması gerektiği 
halde şehri için hiçbir büyük projesi 
olmamasıyla övünen, yıllardır hiçbir 
altyapı çalışması yapmayıp sadece 
tabela değiştiren, istismar ve korku 
siyasetiyle insanların iradesine ipotek 
koyan velhasıl esersiz ve hizmetsiz 
harcanan yıllardan söz ediyorum. 
Milletimiz bunun hesabını hiç şüphesiz 
31 Mart’ta sandıktan soracaktır. Ancak 
bizim başka endişelerimiz de var. Seçim 
öncesi ne dedilerse iş başına gelince 
tam tersini yapan bu zübük siyasetçi 
tiplemelerinin gençlerimize kötü örnek 
teşkil etmemesini diliyoruz.” 
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YENİ SINIR KAPILARI 
GÜNDEMİMİZDE

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 
Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi’ndeki Türkiye-
İran İş Forumu’nda 
konuştu. İran’daki 
terör saldırısını bir 
kez daha lanetleyen 
Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Bu saldırı 
sadece İran’a değil 
bölge barışını da hedef 
aldı. Kandan beslenen 
kaos tüccarları hiçbir 
zaman emellerine 
ulaşamayacaklar.” dedi.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, İran Cumhurbaşkanı İbrahim Reisi’nin 
Türkiye ziyareti kapsamında Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde düzenlenen “Türkiye-
İran İş Forumu”na katıldı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’dan Türkiye-İran İş Formu’nda önemli açıklamalar!
Burada konuşan Cumhurbaşkanımız, Türkiye-İran Yüksek Düzeyli İşbirliği Konseyi’nin 

8. Toplantısı dolayısıyla bugün bir araya geldiklerini hatırlattı. Cumhurbaşkanı Reisi ile dar 
kapsamlı görüşmelerinin olduğunu belirten Erdoğan, daha sonra heyetler arası toplantının 
gerçekleştiğini kaydetti.

Kirman’daki terör saldırılarında hayatını kaybeden İranlılara Allah’tan rahmet, yaralılara 
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“200 FİRMAMIZ İRAN’DA 
KALMAYI TERCİH ETMİŞTİR”
Erdoğan, Türkiye ile İran arasındaki 
ikili ticaretin geliştirilmesi konusunda 
en temel ihtiyaçlardan birinin, tercihli 
ticaret anlaşmasının kapsam dışı 
bırakılan 67 ürün dahil tam olarak 
uygulanması ve içeriğinin daha da 
genişletilmesi olduğunu söyledi.
Karma Ekonomik Komisyonun müteakip 
toplantısının, ekonomi, ticaret ve yatırım 
alanındaki tüm konuların kapsamlı 
olarak ele alınması açısından faydalı 
olacağını bildiren Erdoğan, şöyle devam 
etti:
“Bu sürece iki ülke iş camiasının 
katkı vermesi önem arz ediyor. İki 
komşu ülke olarak İran’la ticaretimizin 
gelişmesi için sınır bölgelerindeki 
faaliyetlere ve buralardaki altyapıya 
özel önem atfediyoruz. Gürbulak-
Bazergan Sınır Kapısı’nda 2021’de 
başladığımız modernizasyon çalışmaları 
tamamlanınca Esendere ve Dilucu 
gümrük kapıları rahatlayacak ve 
Gürbulak yüksek kapasiteyle hizmet 
verecektir. İran’la yeni sınır kapıları 
açılması konusu da gündemimizdedir. 
Sınır illerimizin ekonomik kalkınmasını 
artırmaya matuf sınır ticaret merkezleri 
tesis edilmesi çalışmaları da devam 
ediyor.”
Erdoğan, Türk müteahhitlik sektörünün 
başarılarının tüm dünya tarafından 
bilindiğine işaret ederek, “Ticaret 
Bakanlığımızın verilerine göre, 
müteahhitlik firmalarımız İran’da 
bugüne kadar toplam 4,6 milyar dolarlık 
56 proje üstlendi. Birçok Batılı firma 
yaptırımlar nedeniyle İran’dan kaçarken 
tüm zorluklara rağmen 200 firmamız 
İran’da kalmayı tercih etmiştir.” dedi.

acil şifalar dileyen Erdoğan, “Türkiye ve 
Türk milleti olarak İran halkının acısını 
yürekten paylaşıyoruz. Bu eylemler sadece 
İran halkını değil, doğrudan bölgemizin 
huzurunu, barışını ve istikrarını hedef 
almaktadır. Kandan ve gözyaşından 
beslenen kaos tüccarları emellerine inşallah 
ulaşamayacaktır.” ifadelerini kullandı.

Türkiye-İran arasında ekonomik ve 
ticari işbirliğini daha da güçlendireceğine 
inandığı forumun hayırlara vesile olmasını 
dileyen Erdoğan, bu faaliyetin, ekonomik ve 
ticari ilişkilerde yeni projeleri, işbirliklerini 
ve yatırımları teşvik etmesini ümit ettiğini 
söyledi.

Erdoğan, bu etkinliğin tertiplenmesine 
öncülük eden, katkı veren tüm kurumlara 
teşekkür ederek, şöyle konuştu: “Türkiye 
ve İran yaklaşık 170 milyonu aşan toplam 
nüfusa, muazzam kaynaklara ve insan 
gücüne sahip iki komşu ve kardeş ülkedir. 
Tarih boyunca medeniyetlere beşiklik 

yapmış ülkelerimiz arasında köklü, çok 
boyutlu ilişkiler mevcuttur. İran, ülkemizin 
Asya’ya açılan kapılarından biriyken, 
Türkiye de İran’ın Avrupa’ya açılan 
kapısıdır. Ülkelerimiz arasındaki iktisadi ve 
ticari ilişkilerin geliştirilmesi için ciddi bir 
potansiyelin olduğunu görüyoruz. Bugüne 
kadar bu potansiyelden çeşitli sebeplerle 
yeterince istifade edemedik ama ticaret ve 
yatırımlar başta olmak üzere ilişkilerimizi 
halklarımızın refahını artıracak şekilde ileriye 
taşıma irademizi koruduk. Sayın Reisi ile 
gerçekleştirdiğimiz ikili ve heyetler arası 
görüşmelerde işbirliğini geliştirme irademizi 
yeniden teyit ettik. Farklı alanlarda bugün 
10 anlaşma imzaladık, ilişkilerimizin hukuki 
zeminini bu anlaşmalar tahkim etmiştir.

“İLKELİ TUTUMUMUZU 
KORUYORUZ”

Erdoğan, bölgede güvenlik, istikrar 
ve refahın hakim kılınmasında bölgesel 
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sahiplenme ve işbirliğinin öneminin 
vazgeçilmez olduğunu belirterek, 
“Dolayısıyla iki büyük bölgesel güç olan 
Türkiye ve İran, refah, kalkınma ve istikrar 
için aralarındaki iktisadi işbirliğini mutlaka 
ilerletmelidir. Bu anlayışla geçmişte İran 
ile ortaya koyduğumuz 30 milyar dolarlık 
ticaret hedefine ulaşma kararlılığımızı 
devam ettiriyoruz.”

Türkiye ile İran arasında 2012’de 
yaklaşık 22 milyar dolara ulaşan ikili 
ticaretin son yıllarda gerilediğini belirten 
Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Bunun temel nedeni İran’a uygulanan 
yaptırımlar ve salgın olmuştur. Salgın 
geride bırakılmış olmakla birlikte 
yaptırımların ticareti engelleyici etkileri 
halen sürüyor. Esasen Türkiye olarak 
buradaki ilkeli tutumumuzu koruyoruz. 
Tek taraflı yaptırımları tasvip etmediğimizi, 
bu tür baskı araçlarına başvurulmasının 
amaca hizmet etmediğini her zaman dile 
getirdik. Yaptırımlar nedeniyle komşumuz 
İran’la ekonomik ve ticari ilişkilerimizi 
sonlandırmadık, bundan sonra da 
sonlandırmayacağız. Mevcut durumda 
yaptırımlar, İran ile iş ilişkilerimizde, 
özellikle bankacılık sisteminden 
kaynaklanan sorunlara yol açıyor. Bu ve 
benzeri sorunların kısa zamanda çözüme 
kavuşturulmasını ümit ediyoruz.”

AKARYAKIT FİYAT 
FARKLARI

Bazı Türk firmalarının İran’da 
karşılaştığı sorunların çözümü konusunda 
somut adımlar atılmasını beklediklerine 
dikkati çeken Erdoğan, “Bunun 
Türkiye’den İran’a daha fazla yatırım 
gitmesinin önünü açacağına inanıyorum. 
Biz de firmalarımızı kazan kazan anlayışı 
çerçevesinde İran’da daha fazla yatırım 
yapmaya teşvik edeceğiz.” diye konuştu.

Erdoğan, ikili ticaretin gelişmesi 
açısından taşımacıları mağdur eden 
akaryakıt fiyat farklarını karşılıklı olarak 
kaldırma önerisini tekrarlayarak, Türk 
hava taşımacılığı firmalarının İran’daki 
frekans kısıtlamalarının kaldırılması veya 
daha üst sınır belirlenmesi taleplerinin 
karşılanmasının da ticari temasların 
artmasını sağlayacağını söyledi.

Tahran-Van yolcu tren seferlerinin 
yeniden başlatılmasında fayda 
gördüklerini ifade eden Erdoğan, şöyle 
konuştu: “İranlı kardeşlerimizin en fazla 
tercih ettiği turizm destinasyonunun 
Türkiye olması bizleri memnun ediyor. Bu 
eğilimin devam etmesini arzu ediyoruz. 

Bu toplantıya iş insanlarımızın ilgisinin, 
Türk müteşebbislerin İran’a yatırım 
yapmakta ne kadar istekli olduklarını 
gösterdiğini düşünüyorum. Bu yoğun 
ilgiyi somut neticelere tahvil etmek 
bizlerin elindedir.”

Erdoğan, tüm zorluklara rağmen 
karşılıklı ticareti artırmaya yönelik 
girişimlerin sürdürülmesi gerektiğine 
vurgu yaparak, “Ekonomik ve 

ticari ilişkilerimizin geliştirilmesi 
noktasında atacağınız her adımın 
samimiyetle arkasında olacağımızın 
bilinmesini isterim. Bu vesileyle Sayın 
Cumhurbaşkanı kardeşim Reisi’nin 
Türk firmalarına ve yatırımcılara verdiği 
desteği arttırarak sürdüreceğinden 
şüphe duymuyorum. Hedeflerimize el 
birliği içinde ulaşacağımıza yürekten 
inanıyorum.” diye konuştu.

“GAZZE HALKI TARİHE UTANÇLA  
GEÇECEK BİR VAHŞETİN KURBANI OLDU”
İsrail’in Gazze’ye yönelik saldırılarına da 
değinen Erdoğan, şunları söyledi:
“İsrail’in masum Filistinli kardeşlerimize 
yönelik saldırıları ve bunun sonucunda çoğu 
çocuk ve kadın 26 bin insan şehit edildi, 65 
bin kardeşimiz yaralandı. Gazze halkı insanlık 
tarihine utançla geçecek bir vahşetin kurbanı 
oldu. On yıllardır dünyaya insan hakları ve 
demokrasi dersi verenlerin gerçek yüzlerini bu 
süreçte hep birlikte gördük.”
Erdoğan, Türkiye olarak ilk günden itibaren 
Filistin meselesinde onurlu, kararlı ve vicdanlı 
bir duruş sergilendiğini, diplomasiden insani 
yardımlara kadar her alanda tüm imkanlarla 
Filistinlilerin yanında olunmaya çalışıldığını 
vurgulayarak, sözlerini şöyle sürdürdü:
“Mısır’ın da desteğiyle şimdiye kadar 17 uçak 
ve 5 gemi dolusu insani yardım malzemesini 
El-Ariş’e gönderdik. Böylece 26 bin tonu un 
olmak üzere, toplam 30 bin tonu aşkın yardım 
malzemesini Gazzeli kardeşlerimize ulaştırılmak 
üzere bölgeye sevk ettik. 380 hasta ve yaralı 

344 refakatçiyi Türkiye’de misafir ediyor, 
tedavilerini sağlıyoruz. İsrail’in işlediği savaş 
suçlarının yanına kar kalmaması amacıyla 
uluslararası hukuk kulvarında atılan adımlara 
destek veriyoruz. Katliamların durması, 
ateşkesin tesisi ve bölgede kalıcı barışa giden 
yolun açılması için var gücümüzle çalışıyoruz, 
çalışacağız.”
Erdoğan, 1967 sınırları temelinde başkenti 
Doğu Kudüs olan bağımsız ve egemen bir 
Filistin devleti kuruluncaya kadar mücadeleyi 
sürdüreceklerini belirterek, şunları kaydetti:
“Filistinli kardeşlerimizi asla ve asla yalnız 
bırakmayacağız. Kandan ve gözyaşından 
beslenen mevcut İsrail yönetiminin de 
gittikleri bu yolun yol olmadığını görmelerini, 
katliamlarına bir an önce son vermelerini 
bekliyoruz. Daha önce de ifade ettiğim gibi 
zulümle abad olmaya çalışanın ahiri berbat 
olur. Bu süreçte zafer Filistinli kardeşlerimin 
olacaktır. Rabb’im Filistinli kardeşlerimizi 
rahmetiyle, nusretiyle kuşatsın.” 



 Cumhurbaşkanı ve AK Parti 
Genel Başkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, “AK Parti İzmir İlçe 
Belediye Başkan Adayları Tanıtım 

Toplantısı”nda açıklamalarda bulundu. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, konuşmasının 
ardından 25’i AK Parti, 5’i Cumhur İttifakı 
ortağı MHP olmak üzere İzmir ilçe belediye 
başkan adaylarını açıkladı.

 Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın adayları 

açıklamadan önce yaptığı konuşmada, “Gelin 
İzmir başta olmak üzere hiçbir şehrimizi 
Türkiye Yüzyılı belediyeciliği vizyonundan 
ve kazançlarından mahrum bırakmayalım. 
Sadece belediyeden beklemeyeceğiz. Öbür 
taraftan merkezi yönetim olarak; bu milletin 
efendisi değil, hizmetkarı olan Erdoğan 
kardeşiniz, ulaşımıyla, suyuyla, arıtmasıyla, 
çevresiyle, yeşiliyle, sosyal destekleriyle, 
ülkemize yakışır, milletimizin beklentilerine 

cevap verecek belediyelerle geleceğin 
Türkiye’sine yürüyelim” dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, sözlerini 
şöyle devam etti:

“Sabah yaşanılan, merkezi Menderes 
açıkları olan 5.1 şiddetindeki depremden 
dolayı tüm İzmirlilere geçmiş olsun 
dileklerimi sunuyorum. Rabbim ülkemizi 
ve milletimizi her türlü kazadan, beladan, 
afetten muhafaza eylesin. Cumhur İttifakı 
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İSRAİL’İ 
SALDIRILARINI VE 

KATLİAMLARINI 
BİR AN ÖNCE 

DURDURMAYA 
ÇAĞIRIYORUZ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, İzmir ilçe belediye 
başkan adaylarımızı açıkladı. 
Öte yandan Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, programda yaptığı 
konuşmada “Uluslararası 
Adalet Divanı’nın bu hususta 
dün aldığı karar, ‘Dünya beşten 
büyüktür’ haykırışımızın adeta 
bir aksi sedasıdır. İsrail’i bir kez 
daha uluslararası toplumun ve 
kurumların sesine kulak vererek 
saldırılarını ve katliamlarını bir an 
önce durdurmaya çağırıyoruz” 
ifadelerini kullandı.
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olarak İzmir Büyükşehir Belediye başkanı 
adayımız Hamza Dağ kardeşimizin ardından 
bugün diğer ilçelerimizde aday göstereceğimiz 
isimleri açıklamak üzere bir aradayız. Diğer 
şehirlerimizde de genel başkan yardımcılarımız, 
ilçe adaylarımızın tanıtım törenlerine iştirak 
ediyor. Amacımız aday belirleme işlemlerini 
en kısa sürede bitirerek tüm vaktimizi ve 
enerjimizi 31 Mart’ta sandıkları patlatmak için 
kullanmaktır. Büyükşehir adaylarımız, şehirlerimiz 
için geliştirdikleri vizyon projelerini açıklamaya 
başladılar. Bundan 30 yıl önce belediyelerden 
aldığımız ülkemize ve milletimize hizmet 
emanetini, şehirlerimizin çehrelerini değiştirerek, 
insanımızın hayat seviyesini yükselterek 
bugüne kadar getirdik. İnşallah 31 Mart’ta 
diğer birçok şehrimiz gibi İzmir’in de tercihini 
gerçek belediyecilikten yana kullanacağına 
inanıyorum. Bugün açıklayacağımız ilçe belediye 
başkan adaylarımızın da kendi sorumluluk 
alanlarında aynı başarıyı göstereceğinden 
şüphe duymuyorum. Türkiye’de artık sadece 
şovla, sadece yalanla, sadece algıyla belediye 
başkanlığı yaparak şehirlerimizin yıllarını 

İşte Erdoğan’ın  
açıkladığı adaylar:
ALİAĞA - SERKAN ACAR (MHP adayı)
BALÇOVA - EROL EROĞLU
BAYINDIR - UĞUR DEMİREZEN
BAYRAKLI - BİLAL KIRKPINAR
BERGAMA - SADIK DOĞRUER
BEYDAĞ - HÜSEYİN AY
BORNOVA - CEVDET ÇAYIR
BUCA - ADNAN ÖZTEKİN
ÇEŞME - ESAT TANIK (MHP adayı)
ÇİĞLİ - MURAT GÖKÇEKAYA
DİKİLİ - SEMA AKINCI (MHP adayı)
FOÇA - TANER ACAR (MHP adayı)
GAZİEMİR - DENİZ DOĞAN
GÜZELBAHÇE - GÜMÜŞ SAİME 
BUCAKLIOĞLU
KARABAĞLAR - MEHMET SADIK TUNÇ
KARABURUN - EYÜP KAYKAÇ
KARŞIYAKA - İSMAİL ÇİFTÇİOĞLU
KEMALPAŞA - GALİP ATAR
KINIK - SAMİ MOLLA AHMET
KİRAZ - SALİHA ÖZÇINAR KUTLU
KONAK - CEYDA BÖLÜNMEZ ÇANKIRI
MENDERES - SİNAN AKDENİZ
MENEMEN - AYDIN PEHLİVAN
NARLIDERE - MURAT SARMAN
ÖDEMİŞ - ALİ HADİM
SEFERİHİSAR - AHMET AYDIN
SELÇUK - ZEYNEL BAKICI
TİRE - ARİF DEMİRKAN (MHP adayı)
TORBALI - ÖZGÜR ERMAN ÇAĞLAR
URLA - TARKAN BAKIRLI

‘TAM 17 DEFA MİLLETİMİZİN HUZURUNA ÇIKTIK’
Demokratik atılımların, kalkınma hamlelerinin, eğitimden sağlığa, ulaşımdan enerjiye, 
başlatılan yatırım seferberliğinin hiç aksatılmadan sürdürüldüğünü söyleyen 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Sadece asırlık ihmalleri telafi etmekle, 2023 hedeflerini 
hayata geçirmekle kalmadık, Türkiye Yüzyılı’na giden yolun taşlarını da döşedik. Tüm 
bu süreçte geneliyle yereliyle, halk oylamasıyla tam 17 defa milletimizin huzuruna 
çıktık. Hamdolsun her biri tarihi bir imtihan olan seçimlerin tamamından da sandıktan 
alnımızın akıyla, birinci olarak çıkmayı başardık. Şimdi 18’inci seçimimize, imtihanımıza 
hazırlanıyoruz. İnşallah milletimizin desteğiyle bu seçimi de başarıyla tamamlayıp 
Türkiye Yüzyılı yürüyüşümüzü hızlandıracağız. İzmir’in bu seçimlerde kendisini 
yıllardır ihmal edenlerden sandıkta hesap soracağına, tercihini gerçek belediyecilikten 
yana yapacağına yürekten inanıyorum. Türkiye artık çeyrek asır, yarım asır öncesinin 
Türkiye’si değildir. Altyapı eksikliğini tamamlayan, siyasi ve ekonomik bağımsızlığını 
takdim eden Türkiye’nin bölgesel ve küresel sorumlulukları da artıyor. Genişleyen 
siyasi etki alanımız, hacim ve miktar olarak büyüyen ekonomik ilişkilerimiz, canlanan 
tarihi ve kültürel mirasımız; yani güçlenen Türkiye gerçeği sebebiyle dünyada olup 
biten hemen hiçbir meseleye gözümüzü kapatma, arkamızı dönme lüksüne sahip 
değiliz” ifadelerini kullandı.
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heba etme devri sona ermiştir. Milletimiz 
31 Mart’ta şehirlerini, ortak değerlerini 
istismar siyasetiyle değil, eser ve hizmet 
siyasetiyle yönetecek belediye başkanlarını 
tercih edecektir. Şehirlerimiz hak ettikleri 
atılımları gerçekleştirebilsin diye, hükümet 
olarak 20 yıldır ülkemizi baştan sona temel 
altyapı yatırımlarıyla donattık. Vizyon ve 
gönül birliği içinde belediye başkanlarının 
yönettiği şehirlerde hükümet, yerel yönetim 
sinerjisiyle bu atılımları hayata geçirdik.”

‘HESABINI SORMAK, 
BOYNUMUZUN BORCUDUR’

Konuşmasının devamında 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Bunu da 
ancak her alemde, her yerde, her durumda 
şehrimizin hizmetinde, insanımızın 
yanında yer alacak cumhurbaşkanı ile 
belediye başkanlarıyla sağlayabiliriz. 
Hamdolsun bizim adaylarımız belediye 
başkanlığı koltuğunda oturan ama gözü, 
gönlü ve aklı başka yerlerde olan isimler 
gibi değildir, olmayacaktır. AK Parti’de 
Cumhur İttifakı’ndan seçilecek belediye 
başkanlarımızın sizlerin arzu ettiği şekilde 
çalışacağının teminatını bizzat veriyoruz. 
Şehirlerimize verdiği sözleri yerine 
getirmeyen, vatandaşlarımızı hak ettikleri 
eser ve hizmetlerle buluşturmayan belediye 
başkanlarından bunun hesabını sormak 
boynumuzun borcudur. Bunun için 31 
Mart’ta hepimize çok büyük sorumluluk 
düşüyor. Önümüzdeki sayılı günleri öyle 
bir değerlendireceğiz ki; kapısı çalınmadık, 
gönlü kazanılmadık hiçbir insanımızı 
bırakmayacağız. Adaylarımızla, teşkilatımızla, 
gece-gündüz sahada olacağız, yaptıklarımızı 
ve yapacaklarımızı anlatacağız. Bunları 
yaparken maruz kalacağımız yalanları ve 
iftiraları ifşa edeceğiz. Şimdi burada İzmir’den 
öyle bir ses verin ki; diğer 80 velayetimizden 
duymayan kalmasın. Türkiye Yüzyılı şehirleri 
için hazır mıyız? Türkiye Yüzyılı şehirleri için 
kararlı mıyız? Türkiye Yüzyılı şehirleri için 
kapı kapı dolaşmaya var mıyız? Seçim gecesi 
Türkiye haritasını Cumhur İttifakı renkleriyle 

“Rusya-Ukrayna savaşının barışla 
sonuçlanması için gösterdiğimiz gayretin 
gerisinde bir hakikat var. Balkanlar’da ve 
Kafkaslar’da yaşanan her gelişmeye dikkat 
kesilmemizin, süreçlerin içinde aktif olarak 
yer almamızın gerisinde bu hakikat var. Orta 
Asya’dan Güney Asya’ya Avrupa’dan Afrika’ya 
kadar geniş bir coğrafyada kurduğumuz 
kapsamlı ilişkiler ağının gerisinde bu 
hakikat var. Gazze’deki Filistinlilere yapılan 
zulümlere, uygulanan katliamlara, sergilenen 
insanlık dışı vahşetlere karşı en üst perdeden 
gösterdiğimiz tepkinin gerisinde de aynı 
hakikat var” diyen Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan sözlerini şöyle sürdürdü: “Uluslararası 
Adalet Divanı’nın bu hususta dün aldığı 
karar, ‘Dünya beşten büyüktür’ haykırışımızın 
adeta bir aksi sedasıdır. İsrail’i bir kez daha 
uluslararası toplumun ve kurumların sesine 

kulak vererek saldırılarını ve katliamlarını bir 
an önce durdurmaya çağırıyoruz. Tüm bu 
gerçeklere rağmen Türkiye’nin sadece kendi 
topraklarında ve kendi vatandaşlarından 
ibaret bir güç olmadığını hala anlamayanlar 
var. Şayet biz, kendi topraklarımızda ve 
kendi vatandaşlarımızla sınırlı kalsaydık bizi 
bu coğrafyadan kırk defa kazıyıp atmışlardı. 
Türkiye başka ülkelerin başına gelse defalarca 
yerle yeksan olmalarına yol açacak badireleri, 
gerisindeki bu görünmeyen gücün büyüklüğü 
sayesinde atlatmayı başarabiliyor. Her 
kim aksini iddia ediyorsa, bu ülkenin içe 
kapanmasını istiyorsa, emin olun ardında ya 
bir ihanet ya bir sefil ya gaflet vardır. Biz kimin 
ne dediğine değil, milletimizin ne istediğine, 
hangi istikameti gösterdiğine bakacağız. 
Türkiye Yüzyılı’nın inşasını da aynı anlayışla 
yöneteceğiz.”

“İSRAİL’İ SALDIRILARINI, KATLİAMLARINI 
DURDURMAYA ÇAĞIRIYORUZ”



 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 27
boyuyor muyuz?” dedi.

‘BU ÜLKENİN EN GÜZEL 
YILLARI HEBA EDİLDİ’

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, sözlerini 
şöyle sürdürdü:

“Geçmişte binlerce yıl boyunca pek 
çok medeniyete ev sahipliği yapan bu 
kadim toprakları bin yıldır vatanımız olarak 
muhafaza etmek için çok çalıştık, çok 
fedakarlık yaptık. İstanbul’un yıkılışının 
ardından işgal acısını yaşayan bu topraklarda 
verdiğimiz milli mücadele bir daha böyle bir 
felaketle karşı karşıya gelmeme irademizin 
sembolüdür. Ancak mücadelemiz düşmanı 
topraklarımızdan söküp atmakla, İzmir’den 
denize dökmekle bitmedi. Milli mücadeleyi 
zafere ulaştırıp Cumhuriyetimizi kurduktan 
sonra başlattığımız demokrasi ve kalkınma 
hamlelerinin önü çeşitli yol ve yöntemlerle 
hep kesildi. Tek parti faşizminin ferasetsizliği 
bu sürecin maliyetini daha da ağırlaştırdı. 
Ülkemizin başına 40 yıldır musallat edilen 
bölücü terör belası da esasen yeniden 
bu toprakları işgal, bu milleti esir etme 
girişiminin bir parçasıdır. Aynı şekilde FETÖ 
ihanet çetesinin darbe girişimleri de aynı 
projenin bir başka yüzüdür. Kimi zaman 
vesayetin ayak oyunlarıyla, kimi zaman 
darbeyle, kimi zaman siyasi ve sosyal kaos 
girişimleriyle, kimi zaman terörle bu ülkenin 
en güzel yılları heba edildi. Bu kirli oyunu 
kuranların gayesi, Türkiye’nin büyümesine, 
güçlenmesine, kalkınmasına engel olarak 
yeniden bölgesel ve küresel bir aktör haline 
gelmesini engellemektir. Emperyalist güçler, 
bu sinsi oyuna içerden destek verecek 
figüranları, taraftarları, maşaları daima 
buldular. Kimi bilerek, kimi bilmeyerek bu 
senaryolarda rol üstlenenler tarih önünde ve 
milletimizin vicdanında hak ettikleri notları 
almışlardır. Buna karşılık milletimiz bir İzmir 
sevdalısı rahmetli Menderes başta olmak 
üzere demokrasi ve kalkınma mücadelesi 
veren kendi adamlarının hatıralarını da 
kalbinin en mutena köşesine yerleştirmiştir.”

‘MİLLETİMİZLE BİRLİKTE 
ALÇAK SALDIRILARA 
GÖĞSÜMÜZÜ SİPER ETTİK’

AK Parti’nin böyle zorlu bir dönemin 
ardından ülkeyi yönetme sorumluluğunu 
üstlendiğini ifade eden Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Akıl ve vicdan sahibi herkes, AK 
Parti döneminin Türkiye’nin demokrasi ve 
kalkınma mücadelesinin zirvesi olduğunu 
kabul ve teslim eder. Milletimiz 1970’li yıllardaki 
ideolojik kavgalardan, 1980’lerdeki darbeden, 
1990’lardaki siyasi istikrarsızlıktan bunaldığı 
için 2002’de partimizi, AK Parti’yi tek başına 

iktidara getirerek bir nefes almak istemiştir. 
Hükümetimizin ilk dönemi vatandaşımıza 
verdiğimiz sözleri yerine getirmek için 
çalışmanın yanında ülkemizin yakasından 
düşmek istemeyen vesayet güçlerine karşı 
yürüttüğümüz mücadeleyle geçti. Ardından 

FETÖ ve PKK devreye sokularak milli irade 
gasp edilmek, vatanın bütünlüğü bozulmak, 
devletimiz ele geçirilmek istendi. Milletimizle 
birlikte bu alçak saldırılara göğsümüzü siper 
ettik. Bu hayasız akınların tamamını boşa 
çıkardık” dedi.

‘NE İZMİR NE DE İZMİRLİMİZ 
KİMSENİN TEKELİNDE DEĞİLDİR’
Bu süreçte İzmir’in vereceği desteği 
çok önemli gördüğünü belirten 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “İzmir’le 
İzmirliyle aramıza kimseyi sokmadık, 
sokmayacağız. Ne İzmir ne de İzmirlimiz 
kimsenin tekelinde değildir. Bu şehre aşkla, 
sevdayla, azimle hizmet eden herkes İzmirlidir. 
Aksini söyleyenler İzmir’e en büyük kötülüğü 
yapanlardır. Eser ve hizmet yerine istismar 
peşinde koşarak ortada dolaşanların gayesi 
şehri ihmal ederek İzmirlilere yaptıkları 
ihanetin ve boğazlarına kadar battıkları 
yolsuzlukların üzerini örtmektir. Şu İzmir 
Körfezi’nin hali nedir ya? Kokudan geçebiliyor 
muyuz, geçemiyoruz? Bir zamanlar belediye 
başkanı olmadan önce Haliç işte böyleydi. 
Haliç’i bu pisliklerden hamdolsun biz kurtardık. 
Şu andaki zat göreve geldi, göreve geldikten 
sonra tekrar Haliç eski haline dönmeye 
başladı. İzmir’in ilçelerinin, mahallelerinin, 
sokaklarının hali ortada. Şu güzelim körfezi 
önce kokutup, sonra kimyasal maddeyle 
o kokuyu bastırmaya çalışanların bu şehre 
verebilecekleri hiçbir şey yoktur. İzmir halkının 
tıpış tıpış sandığa gidip kendilerine oy verecek 

güruh olarak görenler bu şehrin insanlarının 
gönlünü kazanmak için niye uğraşsın ki? Biz 
İzmir’e efendi olmaya değil, bu şehrin ve 
insanlarının hizmetkarı olmaya talibiz. Konak 
Tüneli’ni bu anlayışla açtık. Deprem konutlarını 
bu anlayışla yaptık. Bunlar da darbecilikle 
övünmekten, bölücü örgütün güdümündeki 
partiye şehri peşkeş çekmeye, ecdada ve 
insanımızın değerlerine küfretmeye kadar her 
türlü rezillik var. Tüm bu rezilliklerini Atatürk’ün 
silüeti altında gizleyebileceklerini sananlar, 
inşallah 31 Mart’ta hak ettikleri gerçeği alacaklar. 
Büyükşehir adayımız Hamza Dağ gençlik 
kollarından beri birlikte yol yürüdüğümüz, 
partimizin her kademesinde İzmir’e ve ülkesine 
hizmet etmiş bir kardeşinizdir. İzmir’i karış 
karış bilen, İzmir’in her derdiyle dertlenen bu 
kardeşimizi ilçe adaylarımızla birlikte sizlere 
emanet ediyoruz. Uzun yıllardır gereksiz 
tartışmalar, vizyonsuz yöneticiler, istismarcı 
siyasetçilerin elinde heder olan İzmir inşallah 
Hamza Dağ kardeşimizle birlikte tarihi bir atılım 
içine girecektir. Derdi İzmir olan, derdi İzmir’in 
geleceği olan herkesin siyasi düşüncesi ne 
olursa olsun, Hamza kardeşimizin yanında yer 
almaya davet ediyorum. Cumhurbaşkanınız 
olarak ben de tüm imkanlarımızla İzmir’i ayağa 
kaldırmakla inşallah her zaman olduğu gibi 
seferber olacağız” dedi.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, kamuya 35 bin sağlık 
personeli alınacağını açıkladı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan İzmir 
Şehir Hastanesi ve Bağlantı Yolları Açılış Töreni’ne katıldı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın açıklamaları şöyle:
Şehir hastanemiz 628 bin metrekareyi bulan kapalı alanı, yüksek yatak 

kapasitesi, diğer birimleriyle güzel İzmirimize yakışır bir eser oldu. Bu dev 
hastanenin altyapısı itibarıyla buranın yollarıyla alakalı tabi, acaba yollarını 
kim yaptı diyene sorarsınız. Kimin yapması lazım, büyükşehir belediyesinin 
yapması lazım. Büyükşehir yolları yaptı mı, hayır. Ulaştırma Bakanlığımız 
devreye girdi, ilk etabı hallettik ama yetmez. İnşallah buranın yollarıyla 
alakalı ikinci etabı da Ulaştırma Bakanlığımız en güzel şekliyle yapacak ve 
hastanemize ulaşım daha da kolaylaşacak. Hastane yapınca ulaşım şart.

“İZMİR’İN ÇİLELERİ SONA ERECEKTİR”
Hastanemize hızlı, emniyetli erişim için inşa ettiğimiz 4 km uzunluğundaki 

bağlantı yolu ve kavşağını da bugün hizmete açıyoruz. Hastanemiz dünyanın 
en büyük sağlık komplekslerinden biridir. 6 ayrı hastaneyi barındıran bu 
muhteşem yatırım eser ve hizmet siyasetimizin önemli bir nişanesidir. 
Seçimlere gidiyoruz. Bu seçimlerle birlikte ben inanıyorum ki güzel İzmirin 
güzel insanları burada Hamza Dağ kardeşimizi büyükşehirin başına getirecek 
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35 BİN SAĞLIK 
PERSONELİ 
ATANACAK

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan İzmir Şehir 
Hastanesi ve Bağlantı Yolları 
Açılış Töreni’ne katıldı. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
“15 bini hemşire olmak üzere 
35 bin sağlık personelini daha 
kamuya alıyoruz” dedi.
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“EN BÜYÜK GÜCÜMÜZ 
MİLLETİMİZİN DESTEĞİ 
OLMUŞTUR”
Türkiye tıpkı ecdadın, Cumhuriyetimizin 
kurucularının hayal ettiği gibi siyasi, 
ekonomik ve askeri olarak bağımsız bir 
güç haline gelebildiği için böylesine dik 
bir duruş sergileyebiliyor. Bu duruşun 
bedeli var. İstiklalimizden emin olmanın 
değeri ödediğimiz bedelden çok daha 
fazladır. Biz tüm bu tuzakları bozarak 
yolumuza devam ederken hiçbir 
zaman asıl hedeflerimizden kopmuyor, 
mücadelemizden taviz vermiyoruz. 
En iyi bizi milletimizin anladığına 
inanıyorum. En büyük gücümüz 
milletimizin desteği olmuştur.
Çünkü biz bu milleti tarifsiz duygularla 
seviyoruz. Biz bu milleti özellikle 
yapacağımız hizmetlerle ibadet 
mertebesinde görüyor ve seviyoruz. 
Biz, medeniyetimizin ve tarihimizin son 
kalesi bu ülkeyi mutlaka dünyada hak 
ettiği yere yükseltmek istiyoruz.

ve böylece altyapı noktasında da İzmirimizin 
bu çileleri sona erecektir.

“35 BİN SAĞLIK PERSONELİ 
ATACAĞIZ”

Eğitim dedik, okullarımızın neredeyse 
tamamını yeniden inşa ettik. Evlatlarımızın 
en iyi şekilde yetişmesi için 800 bin yeni 
öğretmen atadık. Darbecilerin yıktığı mesleki 
eğitim sistemini yeniden ayağa kaldırdık. 
Şehir hastaneleriyle sağlık hizmetlerini dünya 
standartlarının üzerinde seviyeye taşıdık. 
310 bini doktor olmak üzere 1.5 milyona 
yakın sağlık çalışanıyla bu alandaki insan 
kaynağımızı güçlendirdik. 15 bini hemşire 
olmak üzere 35 bin sağlık personelini daha 
kamuya alıyoruz. 2.5 milyon kişiye evde 
sağlık hizmeti vererek hizmeti insanımızın 
evine götürdük.

Sınırlarımızın güvenliğini artırarak terörü 
kaynağında kurutma stratejisine geçtik. 
Asker, polis, jandarmasıyla Türkiye’yi 
dünyanın en sorunlu bölgesinin en güvenli 
bölgesi haline getirdik.

Yargılama sürelerini kısaltacak tedbirleri 
alarak adaletin hızla tesisine zemin 
hazırladık.

Tünelleriyle, köprüleriyle, otoyollarıyla, 
tren hatlarıyla, havalimanlarıyla kalkınmanın 
temel altyapısı olan ulaşımı çeşitlendirdik, 
güçlendirdik. İzmir-Ankara YHT’yi de 
etap etap hizmete alarak bu alandaki 
çalışmalarımızı taçlandıracağız.

Kimsesiz çocuklardan yaşlılara 
engellilerden dul kadınlara kadar tüm 
dezavantajlı kesimlere sahip çıktı. 4 milyon 
hane ve 6.5 milyon çocuğa ulaşan sosyal 
destek sistemimizle dünyanın örnek aldığı 
seviyeye geldik.

Toplu konutta 1 milyon 314 bin inşaatla 
insanımızın modern, depreme dayanıklı 
yuvalara kavuşmasına öncülük ettik.

222 millet bahçesiyle şehirlerimizde 
yaşayan insanlarımızın hayat kalitesini artırdık. 
Atık su artırma, depolama sistemleriyle 

çevreye duyarlı hayat alanları oluşturduk. 
1 milyona yakın konut ve işyerinde kentsel 

dönüşüm projesi uyguladık. Ülkemize 

yaptığımız eser ve hizmetleri değil saatlerce 
günlerce anlatsak bitmez. 

Hz. Mevlana’nın güzel ifadesiyle Kamil 
insan odur ki, koya dünyada bir eser, eseri 
olmayanın yerinde yeller eser.

“SEÇİMLERİ DE HUZUR 
İÇİNDE HİZMET 
YARIŞI ŞEKLİNDE 
TAMAMLAYACAĞIZ”

Ülkemiz geçtiğimiz Mayıs ayında 
Cumhurbaşkanlığı ve Milletvekilliği seçimlerini 
başarıyla gerçekleştirdi. Mahalli idareler 
seçimleri var. Bu seçimleri de huzur içinde 
hizmet yarışı şeklinde tamamlayacağız. 
Güç dengelerinin değiştiği, siyasi ve 
ekonomik krizlerin derinleştiği dönemde, 
Türkiye’nin güven ve istikrarı korumaya 
her zamankinden daha çok ihtiyacı oluyor. 
Bu seçimi de ülkemizi siyasi açıdan 
istikrarsızlığa, ekonomik bakımından 
çöküşe götürmenin vesilesi haline getirmek 
isteyenler boş durmuyor. Yalan, fitne, 
düzenbazlıkla milletimiz karamsarlık 
bataklığına itilmek isteniyor. Türkiye’yi 
yeniden kendi senaryolarındaki konuma 
çekmenin peşindeler. Bu senaryonun tek bir 
satırı dahi ülkemiz ve milletimizin hayrına 
değildir. Bu senaryolara tabi olup da huzur 
ve güven içinde yaşayan hiçbir ülke, toplum 
göremezsiniz. 
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan, AK Parti Eskişehir İlçe 
Belediye Başkan Adayları Tanıtım Toplantısı’nda 
önemli mesajlar verdi. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
konuşmasının ardından ilçe belediye başkan 
adaylarını açıkladı.

“İSTİSMAR SİYASETİNİN SONU GELDİ”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın konuşmasından öne çıkanlar 

şöyle:
Eskişehir’in 31 Mart’ta tercihini gerçek belediyecilikten yana 

kullanacağından şüphe duymuyorum. Ülkemize ve şehirlerimize 
vakit kaybettiren şov, ajans, milletin ortak dertlerinin istismar 
siyasetinin artık sonuna gelinmiştir.

31 Mart eser ve hizmet belediyeciliğinin yükselişi olacaktır. 
Eskişehir Türkiye Yüzyılı belediyeciliğinin öncülüğünü yapacaktır. 

31 MART’TA HİZMET 
BELEDİYECİLİĞİ 

YÜKSELECEK
 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 

AK Parti Eskişehir İlçe Belediye Başkan 
Adayları Tanıtım Toplantısı’nda konuştu.. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Ülkemize 

ve şehirlerimize vakit kaybettiren, milletin 
ortak dertlerinin istismar siyasetinin artık 
sonuna gelinmiştir. 31 Mart eser ve hizmet 
belediyeciliğinin yükselişi olacaktır” dedi. 
Erdoğan, konuşmasının ardından AK Parti 

Eskişehir ilçe belediye başkan adaylarını açıkladı.
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Eskişehir’e hızlı treni kim getirdi? Yollarıyla 
ilgili atılan adımlarda kimlerin imzası var? 
Bütün otoyollar, otobanları kim yaptı? AK 
Parti. Bundan sonra bir tarafı maalesef 
çorak ama bir tarafında da hem merkezi 
yönetim hem belediye el ele verdiği zaman 
Eskişehir’imiz yeniden ihya olur, ayağa kalkar.

“ŞEHİRLERİMİZİN 
KAYBEDECEK BİR GÜNÜ 
YOK”

Siyasi istikrarsızlık, ekonomik kriz 
döngüleriyle bu kötülüğü yaptılar. 
Hükümete geldiğimiz günden beri ülkemize 
kazandırdığımız demokrasinin yanında işte 
bu hain tuzaklarla da mücadele ettik. Son 
10 yılda yaşadıklarımızdan bir tanesi başka 
ülkenin başına gelse emin olun yerle yeksan 
olurdu. Şehirlerimizin kaybedecek bir günü 
yok. 

Hem asırlık altyapı ihmallerini telafi ettik, 
hem de ülkemizi ikinci asrına hazırladık. 
CHP’nin ve onunla aynı yöne bakan partilerin 
şehirlerimizi geleceğe hazırlamak gibi bir 
derdi yok. Eski genel başkanlarıyla yeni 
başkanlarıyla, masanın altındaki gölge 
başkanlarıyla dertleri yerlerini korumak ve 
ya yerlerini yükseltmektir. Güya değişim diye 
gelen CHP’nin yeni elen başkanı ışık hızıyla 
tek partinin zihniyetine büründü.

“KÜÇÜK OYUNLARIN HESABI 
İÇİNDELER”

Eski genel başkanı derseniz o da kendini 
gündemde tutmak için yarısı yalan, yarısı 
yanlış hezeyanlarla bize sataşarak gündemde 
kalmaya çalışıyor. Onun derdi sessiz sedasız 

yeniden genel başkanlığa dönmek. Onlar 
hangi hırsların, hangi küçük oyunların 
hesabı içinde.

Anadolu’nun mayası bu topraklarda 
çalınmıştır. Haçlılara Anadolu’yu dar 

eden Kılıç Arslan’ın gönül dünyamızın 
sultanlarından Yunus Emre’nin ve daha 
nice devlet büyüklerinin otağı Eskişehir. 
Eğitimde sağlıkta, sanayide, teknolojide, 
tarımda, şehircilikte, çevrede ve diğer 
alanlarda ülkemize kazandırdığımız eser 
ve hizmetleri Eskişehir yakından biliyor. 
Belediyecilikte atılım dönemini 31 Mart’ta 
başlatacağız.

Türkiye kurduğumuz güçlü altyapı 
sayesinde bu yeni döneme geçmişte hiç 
olmadığı kadar hazırlıklı giriyor. Siyasi, 
ekonomik ve askeri olarak artık kendi 
kararlarını verme ve bu doğrultuda kendi 
adımlarını atma imkanına kavuşan bir 
ülkeyiz. Dün 2023 hedefleri demiştik, 
bugün Türkiye Yüzyılı diyoruz. Bu milletin 
ayağına prangalar vurulmadığında neler 
yapabileceğini geçtiğimiz 21 yılda dost 
düşman herkese gösterdik. Önümüzdeki 
süreçte ülkemizi her bakımdan dünyanın en 
güçlü devletlerin arasına sokarak yeni bir 
dönemin kapılarını aralayacağız.

Eskişehir adaylarımız
ALPU - ALPARSLAN KOKU
BEYLİKOVA - VAHİT KARA
ÇİFTELER- KADİR BIYIK
GÜNYÜZÜ: HİDAYET ÖZMEN
HAN - BEKİR BELCELİ
İNÖNÜ - SERHAT HAMAMCI
MAHMUDİYE: MURAT UÇARER
MİHALGAZİ - ZEYNEP GÜNEŞ
MİHALLIÇÇIK - HALİL SAMİ BARIŞ
ODUNPAZARI: ÖZKAN ALP
SEYİTGAZİ - ERHAN ERDEN
SİVRİHİSAR - HÜSEYİN İLHAN
TEPEBAŞI - HAMİT YÜZÜGÜLDÜ 
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İBB ADAYIMIZ 
MURAT KURUM’DAN 
“TÜRKİYE 
YÜZYILI 
İSTANBUL 
VİZYONU” 

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız Murat Kurum seçim vaatleri ve projelerini 
açıkladı. Kurum, “İstanbul’un yıldızı “SİZTEM İSTANBUL” ile parlayacak” dedi. Yeni metro 
projelerini açıklayan Kurum, iki yakaya yeni tüneller yapacaklarını duyurdu. Kurum, 
metrobüs hattını Silivri’ye uzatacaklarını müjdelerken çöküş dönemine giren İSPARK’ı 
yeniden ayağa kaldıracaklarını açıkladı. Kurum, “ İSPARK’ta uygulanan tarifelerde %25 
indirim yapacağız. İlk yarım saatte ücretsiz olacak.” ifadelerini kullandı. İstanbul’da 
1.5 milyon konutun risk altında olduğunu belirten Kurum, “5 yılda 650 bin konut inşa 
edeceğiz” dedi. Gençlere, çocuklara, anne-babalara ücretsiz ulaşım vaatleri veren Kurum, 
ihtiyaç sahibi emeklilere her ay 2 bin 500 TL vereceklerini açıkladı. 
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‘İstanbul’u karmaşadan 
kurtaracak projelerimiz; 
gençlerimiz, çocuklarımız, 
annelerimiz, emeklilerimiz için 

müjdelerimiz var.’ paylaşımında bulunan 
Murat Kurum, Türkiye Yüzyılı İstanbul 
Vizyonu Toplantısı’nda konuştu.

Murat Kurum’un açıklamalarından 
satır başları şöyle:

Bugün bu salonda varlıklarıyla bizi 
güçlendiren İstanbul sevdalılarına, bizi bir 
evlat gibi kardeş gibi bağrına basanlara, 
‘İstanbul hepimizin’ diyerek destek 
veren tüm arkadaşlarımıza sevgilerimi 
iletiyorum. Çözümsüzlüğü değil 
çözümü konuşacağız. Umutsuzluğu 
değil umudu konuşacağız. Bugün hep 
birlikte ‘Şimdi İstanbul’ zamanı diyeceğiz. 
Bugün hep birlikteyiz. Sanatçılarımızla, 
sporcularımızla, engelli kardeşlerimiz, 
gençlerimizle beraberiz. Bugün bu 
salondaki herkesle ellerimizi İstanbul 
için birleştirdik. İstanbul vizyonu ihmal 
edilmiş, bu şehrin kötü gidişatını 
durduracak sonuçtur. İstanbul Vizyonu 
en çok da halkın vizyonudur.

Burası İstanbul, şehirlerden bir 
şehir, mekanlardan bir mekan değildir. 
Dünyada bir benzeri daha yok. İki denizi, 

iki kıtayı medeniyetleri buluşturan bir 
şehirdir. 571 yıl boyunca hakikati, cesareti, 
kıtalara yayan erdemli bir şehirdir. 

Bizim hareket noktamız 
Cumhurbaşkanımızın liderliğinde 
İstanbulluların sonuna kadar hak 
ettiği eser hizmet belediyeciliğidir, 
AK Parti belediyeciliğidir. İstanbul’un 
94’te başlayan bu parlak ilerleyişi 
2019’da maalesef fetret devrine girdi. 
Yarı zamanlı belediyecilik anlayışıyla 
İstanbul, bir problemler yumağı haline 
geldi. Bu şehrin insanlarını yoran 
büyük bir kaos ve karmaşa hakimdir. 
Ama İstanbul çaresiz değildir. Güzel 
şehrimizin tüm sorunlarını bütüncül 
bakış açısıyla değerlendiren yep 
yeni bir yönetim anlayışını sizlere 
sunuyoruz. Bu yönetim anlayışın 
adı ‘Siztem İstanbul’. Bu sistemin 
merkezinde sizler varsınız.

Maalesef İstanbul son 5 yılda bu 
güzel ahengi kaybetmiştir. İstisnasız 
her projemizde İstanbullulara çilesiz 
bir sosyal ortam sunacağız. Yine 
bahanesiz, kibirsiz bir idari yaklaşım 
belirleyeceğiz. Tüm ekimizle birlikte 
yeniden eşsiz, yeniden benzersiz bir 
İstanbul için çalışacağız.

‘2 YENİ ACİL DURUM 
HASTANESİ YAPACAĞIZ’
Toplanma alanlarında 2 milyon kişiye 
hizmet verilecek. Atatürk Havalimanına afet 
yönetim merkezi kuruyoruz. Bunun yanında 
İstanbulumuza 6 yeni lojistik destek merkezi 
kuracağız. Toplam sayıyı 7’ye çıkaracağız. 
9 noktada ise afet müdahale merkezi 
kuruyoruz. Arnavutköy ve Pendik olmak üzere 
İstanbul’umuza 2 yeni acil durum hastanesine 
daha kavuşturacağız.
İstanbullulara söz veriyoruz, tüm ekibimizle 
gece gündüz demeden gayret edeceğiz. 
İşten çıkarılmama sözü verilen kardeşlerimiz 
var ama bu sözü verip işsiz bırakılan 
emekçilerimiz var. Onlar averilen sözler 
tutulmadı. Bizim bu kardeşlerimiz 
için yapamayacağımız, söz verip de 
gerçekleştiremeyeceğimiz hiçbir şey yok. 
Haksız yere işten atılan işçilerimizi geri 
alacğaız. Hiçkimseyi haksız yere işten 
çıkarmayacağız. Kısmi sosyal destek veren bir 
belediye değil, sosyal, sürdürülebilir, kalıcı bir 
belediyecilik anlayışıyla çalışacağız.
Her mahalleye çocuklarımız için kreş hizmeti 
götüreceğimiz, tüm emekçilerimiz için 7/24 
saat kreş hizmeti vereceğiz. Aile kartlar şu an 
0-4 yaş arası olan annelere verilen ücretsiz 
taşımayı değiştiriyoruz. 0-6 yaşa çıkarıyoruz. 
Babalara da ücretsiz taşıma sözü veriyoruz.
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‘SİZTEM İSTANBUL’UN  
10 HEDEFİ

İstanbul’da her bir vatandaşımız yılda 
288 saatini trafikte kaybediyor. Trafik 
çilesi ömrümüzden 3,5 yıl alıyor. Hepimiz 
trafikte zaman enerji kaybediyoruz. Trafikte 
kaybettiğimiz vaktimizi, ailemizle, kendimize 
ayırmak istiyoruz. İstanbul’da 2019’da %47 
olan trafik yoğunluğu bugün +64’e yükselmiş 
durumda. Zirve saatlerinde bu oran %90’ları 
aşıyor.

Açtık dedikleri 40.7 km’lik metro hattının 
gerçekte 8 km’sini zor yapabildiler. Devam 
eden metro projelerini iptal ettiler. İptal 
etmek yetmezmiş gibi kazısı yapılan metro 
şantiyelerimize kamyon kamyon beton 
döktüler.

Örnekleri daha da çoğaltabiliriz ama biz 
bunları İstanbullu kardeşlerimizin vicdanlarına 
havale ediyoruz, biz çözüme odaklanıyoruz. 
5 ve 10 yıllık 2 ayrı ulaşım planlaması yaptık. 
Daha önceliğimiz İstanbullulara daha iyi 
hizmet vermek, zaman kazandırmak, trafik 
çilesine mahkum etmemek.

Raylı sistem payını 2029’da %37’ye 
çıkaracağız. Ortalama yolculuk süresi 64 
dakikadan 39 dakikaya düşecek. Trafik çilesi, 
10 yılın sonunda bir daha geri dönmemek 
üzere son bulacaktır.

RAYLI SİSTEM İKİ KATINA 
ÇIKACAK

Raylı sistem uzunluğunu ilk 5 yılda iki 
katına, 2034 yılında ise 1004 kilometreye 
çıkacak. Raylı hatlarımızı 650 km’ye 
çıkaracağız. 10 yıl sonra bu uzunluğu bin 4 
km’ye ulaştıracağız.

Yenikapı-İncili-Sefaköy hattını 
tamamlayacağız. Sefaköy-Avcılar-Beylikdüzü 
metro hattını 18 km yapacağız. Yıllardır 
bekleyen Sultanbeyli metrosunu biz 
tamamlayacağız. Sultanbeyli ve Pendik 
arasındaki trafiği azaltacağız. Sabiha Gökçen-
Kurtköy arasındaki 6 km metro hattını da 
tamamlayacağız.

İSTANBUL’A İKİ YENİ TÜNEL
İstanbul’da iki yakaya iki tünel projesi 

yapıyoruz. İstanbul’un merkezi bölgelerindeki 
trafik sıkışıklığını gidereceğiz. İlk olarak 
Çayırbaşı, Ayazağı, Levazım ve Dolmabahçe 
olmak üzere tünel projemizi yapacağız. 25,7 
km uzaklığında olacak.

 D-100 karayolunun trafik yoğunluğunu 
azaltacak Bayrampaşa- Büyükçekmece 50,9 
km’lik tünel yapacağız. Sahil yoluna alternatif 
Harem Çekmeköy’e 23,8 km’lik tünel daha 
yapacağız. Göztepe-Çayırova arasına 30 
km’lik yan yol.

İŞ GARANTİLİ 
ZANAATKAR 
EĞİTİMLERİ
İstanbul’la özdeşleşen İSMEK 
özüne döndürülüp müfredatı 
zenginleştirilecek. Böylelikle 
İstanbul’da meslek sahibi olmak 
isteyip de kolunda altın bileziği 
olmayan kimse kalmayacak.

MADDE 
BAĞIMLILARI İÇİN 
‘BAHAR EVLERİ’
İçinde müzik okulunun da olduğu 
Madde Bağımlılığı Tedavi ve 
Rehabilitasyon Köyü kurulacak. 
Bağımlı gençler topluma 
kazandırılacak.

10 YENİ ENGELSİZ 
YAŞAM MERKEZİ
Engelsiz yaşam merkezleri 
geliştirilecek ve sayıları 
artırılacak.
• Engelli istihdamı artırılacak
• Engelsiz spor kulübünün branş 
sayısı artırılacak.
• Engelsiz şehir uygulamaları 
yaygınlaştırılacak
• İstanbul Kart’la engellilere 
avantajlı hizmetler sağlanacak

7/24 BAKICI 
VE TEMİZLİK 
HİZMETİ
Yaşlılar ve bakıma muhtaç 
vatandaşlarımız için İBB 
güvencesiyle 7/24 yemek ve 
temizlik hizmeti sağlanacak.
Bakıma muhtaç yaşlı ve 
engelliler için geçici bakım 
hizmeti verilecek.

YAŞLILAR 
İÇİN 3 BÜYÜK 
YAŞAM 
MERKEZİ
Yaşlı ve engelliler için iki 
yakada 3 büyük Yaşlı Ve 
Engelli Yaşam Merkezi 
açılacak.
E-Sağlık takip sistemiyle 
yaşlılarımızın her anında 
yanında olunacak. 75 yaş üstü 
yaşlılarımız online olacak takip 
edilecek.
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ESENLER VE HAREM  
OTOGARLARI TAŞINACAK

Esenler ve Harem otogarlarını taşıyoruz. İki yakada 6 
yeni lojistik merkez kuracağız. Bu iki projeyle kent içinde 
bulunan yaklaşık 1 milyon ağır vasıta trafiğini şehrin 
çeperlerine taşımış olacağız. Filolarımıza her yıl 100 
metrobüs ve 250 otobüs kazandıracağız.

SİLİVRİ’YE METROBÜS MÜJDESİ
Müjdelerimizi veriyoruz. Silivri’ye metrobüs geliyor. 

Amacımız İstanbul’un şehrimizin her yerinde aynı 
hizmetlerini götürmek ve şehir merkezindeki yoğunluğu 
çeperlere taşımaktır. D100 karayolunu düzenleyerek 
metrobüs hattımızı Silivri’ye kadar uzatacağız.

5 yılda 250 bin araçlık otopark yapılacak. Bu 
otoparklarımız aynı zamanda deprem esnasında 
toplanma vazifesi görecek. İSPARK bugün baktığınız 
liyakatsiz ellerde kötü yönetildiği için zarar ediyor. 
Aracını evinin önüne park eden insanlardan aldığı paraya 

TÜM ÖĞRETMENLERE  
İNDİRİMLİ ULAŞIM
Öğretmenler arasındaki ayrım da ortadan kaldırılacak. 
Özel okul öğretmenleri ile geçici öğretmenlere de 
indirimli ulaşım imkanı sağlanacak.
Silahtarağa tesisini İstanbul’a yakışır temel atma 
töreniyle başlatacağız. Bununla birlikte 9 yeni ileri 
biyolojik artırma tesisimizi şehrimize kazandıracağız. 
5 yılın sonunda Marmara Denizi’mize 1 damla atık su 
gitmeyecek. 6 yeni içme suyu barajı yapacağız 67 
yeni su deposu kuracağız. İstanbul’un su kapasitesini 
5 yılın sonunda %21 artıracağız. Su sorunu 
kalmayacak sözünü veriyoruz.
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rağmen zarar ediyor. Buradan söz veriyoruz, 
biz bu zararı ortadan kaldıracağız. İSPARK’ta 
uygulanan tarifelerde %25 indirim yapacağız. 
İlk yarım saatte ücretsiz olacak.

Taksi sorununu tamamen çözeceğiz 
ve öncelikle doğrudan sistem kurarak. 
Tüm sistemleri merkezi taksi çatısı altında 
birleştireceğiz. Burada yapılması gereken 
düzenlemelerle bu çalışmaları yaparak, taksi 
sayısında eksiklikler varsa ihaleler yaparak 
şehrimizdeki taksi sayısını artıracağız. Etkili 
denetim, eğitim, ceza, ödül uygulamalarını da 
hayata geçireceğiz. Orada vatandaşlarımızın 
arzuladığı hizmetleri bir an önce 
İstanbullularımıza kazandıracağız.

Deniz ulaşımının payını 2 kat artıracağız. 
İş saatlerinde verilecek sık seferlerle hizmeti 
artıracağız. Deniz ulaşımında 3 tane yeni hat 
ekliyoruz. Görevi devraldığımızda İstanbul’da 
bisikleti cazip ulaşım aracı haline getireceğiz. 

Biz herkesin kapısında bir bisiklet olsun 
istiyoruz. İstanbul’u bisiklet şehri yapmak 
istiyoruz sağlıklı bir nesil için. Scooter park 
alanları da yapacağız. Yapacağımız elektrikli 
sarj yerleriyle birlikte TOGG’umuzun ve 
diğer elektiikli araçların sarj edilmesini 
sağlayacağız. Paylaşımlı bisikleti de 
yaygınlaştırmak istiyoruz. Bisiklet yolu 
uzunluğunu 2029’da 2 katına, 2034’te bin 
500 km bisiklet yolumuz olsun istiyoruz.

“DEPREM SEFERBERLİĞİ 
İLAN EDİYORUZ”

Deprem terörle mücadele kadar 
önemlidir. İstanbulluların gündemi depremdir, 
deprem dönüşümüdür. Sizlere afete dirençli 
bir İstanbul teklif ediyoruz. 600 bin konutun 
acilen dönüştürülmesi gerekiyor. İstanbul’u 
5 yılda hazırlayacağız denmişti. Ne vaat 
verdiler 5 yılda 100 bin konut değiştireceğiz 

964 MAHALLEYE MAHALLE BAHÇELERİ
39 ilçe ve 964 mahalleye mahalle bahçeleri yapılacak. İstanbul’un her mahallesinde 
artık yeşilin her tonunu görülecek. Yeşil İstanbul kurulacak.
İstanbulluları denizle kesintisiz buluşturma hedefiyle kıyı varlığı artırılacak ve mevcudu 
düzenlenecek. Dünyanın sayılı tematik parkları arasına girecek olan İstanbul Botanik 
Bahçesi hizmete açılacak Şehrimize tek projeyle 8 milyon 140 bin metrekare aktif yeşil 
alan kazandırılacak.

İKLİM DOSTU İSTANBUL
“İklim Dostu İstanbul” projesi ile, sıfır 
emisyon projesinin temelleri sözle 
değil eserle atılacak. Kişi başına düşen 
aktif yeşil alan 7,80 metrekareden 11,80 
metrekareye çıkarılacak.

İSTANBUL’A YENİ KENT 
ORMANLARI YAPILACAK
İstanbul’a yeni kent ormanları 
kazandırılacak. Böylelikle hava kirliliği 
ortadan kalkarken, İstanbul’a yeni yeşil 
yaşam alanları açılacak.

‘İLKOKUL 
ÖĞRENCİLERİNE 
SERVİSLER ÜCRETSİZ 
OLACAK’
İlkokul çağındaki çocuklarımız için okullarımızda 
beslenme desteği vereceğiz. İlkokul öğrencilerine 
taşımayı tamamen ücretsiz yapacağız. Okullarımızın 
temizlik ve güvenlik görevlisiyle ilgili tüm talepleri 
yerine getireceğiz.

GENÇLERİN İSTANBUL’U
Toplu ulaşımda öğrencilere %40 indirim sağlanacak. 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin sosyal ve 
spor tesislerinde gençlere %50’ye kadar indirim 
sağlanacak.
Memleketine giden öğrencilerin yılda iki kez olmak 
üzere otobüs biletinin yarısı İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi tarafından karşılanacak.
İlk kez evlenen gençlere 50 bin TL beyaz eşya yardımı 
yapılacak.



 www.akpartiistanbul.com                 

YENİDEN İSTANBUL 37

HALİÇ’İN HER İKİ YAKASI  
YENİDEN DÜZENLENECEK
Tarihi Haydarpaşa Tren Garı ile Moda arasında kıyı düzenlemesi, peyzaj 
düzenlemesi ve çevre koruma projesi yapılarak; bu bölge İstanbul’un en güzel 
alanlarından biri haline getirilecek. Bostancı’dan başlayıp doğuya doğru 
ilerleyen yeşil sahil bandı Pendik’te yapılacak çevre düzenlemesiyle birlikte 
taçlandırılacak.

ESENLER OTOGARI MİLLET BAHÇESİ OLACAK
İstanbul’un ortasında artık İstanbul’un ihtiyacını karşılamayan, Esenler otogarı 
millet bahçesine dönüştürülecek. Bu alan İstanbul’un Avrupa Yakası’nda nüfus 
açısından büyük ilçeleri için büyük bir kazanç olacak.

hedefi konulmuştu. Aslına bakarsanız bizim 
kayıp 5 yıl olarak tarif ettiğimiz durum budur. 
Söz verdiğinin %5’ini bile yapamamaktadır. 
Büyükşehir bizim ilçe belediyemizin 
başarısının yarısına bile ulaşamaz. Böyle 
giderlerse İstanbul’da dönüşümü 100 yılda 
yapamazlar.

İstanbullulara söz, tek riskli yapı 
kalmayıncaya kadar koşturacağız, alın teri 
dökeceğiz. Bunun için de ülkemizin kaderini 
değiştirecek deprem dönüşüm hamlesini 
başlatacağız. 5 yılda 650 bin yatay mimari 
eksenli konut inşa edeceğiz. Yeni güvenli, 
huzurlu binalarımızın 300 binini bilinçli bir 
şekilde durdurulan KİPTAŞ eliyle yapacağız. 
Biz öldürülen, yavaşlatılan KİPTAŞ’ımızla 
300 bin konutu başlatıyoruz. 15 Nisan’da 
hemen başvuruları alacağız. 700 bin lira 
hibe desteği 700 bin lira kredi desteği ve 
100 bin lira da taşıma desteği vereceğiz. 18 
ayda bu konutlarımızı planlayacağız. Yerinde 
dönüşüm ile 250 bin konut yapacağız. Şu 
anki İBB yönetiminde dahil bizim yaptığımız 
bu çalışma ve vizyon yoktur. 

Kentsel dönüşüme özel 100 bin konut 
yapıp, ihtiyaç sahiplerine uygun fiyata 
kiralayacağız. Bu konutlardan 39 ilçemiz 
faydalanacak. Bu konutlar kesinlikle 
satılmayacak. İhtiyaç sahiplerine kiralanacak. 
Böylece kira artışlarını durduracak ve 
vatandaşlarımıza yardımcı olacağız.

Olası depremlere karşı afet olduğunda 
hangi adımları atmamız gerektiğini bileceğiz. 
İstanbul’un her sokağının her binasının 
görebileceği İstanbul’un dijital ikizini hayata 
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“İSTANBUL MEYDANLARIYLA 
GÜZELLEŞECEK”
Şehrimizin can damarları meydanları ihmal etmeyeceğiz. 
40 tarihi meydanı ihya eden bir kardeşiniz olarak 
söylüyorum; İstanbul’um tüm meydanlarını ihya 
edeceğimizin sözünü veriyorum. İstanbul’un her yerinde 
şehrin kültürünü yansıtacak meydanlarımızı yapacağız. 
İstanbul meydanlarıyla güzelleşecek. Çengelköy artık bir 
buluşma merkezi olacak.
Kültür sanat ve turizmle yaşayan bir İstanbul 
vaadediyoruz. AKM’nin bir benzerini Anadolu’da 
kurulmasını isteyenler var. Anadolu Kültür Merkezi’nin 
temellerini hızla atacağız. İki yeni tiyatroyu şehrimize 
kazandıracağız.
İstanbul bir festivaller şehri olacak. 5 yıldır kaderine terk 
edilen İstanbul Şehir Merkezi’ni hayata geçireceğiz.
Başıboş gezen sahipsiz hayvanlar var, çocuklarımız 
tehdit altında. Sokaklardan korkuyu giderirken görecek. 
39 ilçemize hizmet verecek tesislerimizi kuracağız. İki 
büyük hayvan yaşam alanında hayvanlarımızın bakımını 
yapacağız. İstanbul’un sokaklarını düzenli hale getireceğiz. 
Sahipsiz hayvanlar artık İstanbul için sorun olmaktan 
çıkacak.

geçireceğiz. Şu anda 39 ilçemizde bulunan toplanma alanlarını afete hazır 
hale getireceğiz.

ÖĞRENCİ EVLERİNE DOĞAL GAZ DESTEĞİ
Öğrenci evlerine aylık 25 m3 doğal gaz desteği verilecek.

ÖĞRENCİLERE 10 BİN TL BURS
Müracaat eden ihtiyaç sahibi üniversite öğrencilerine bu yıl 10 bin TL 

olmak üzere, her yıl artan oranda eğitim desteği verilecek.

GENÇ GİRİŞİMCİLERE 100 BİN TL HİBE
“İlk İşim” kampanyası ile iş kolunu belirleyen ve eğitimini alan gençlere 100 

bin TL hibe verilecek.
AK Parti İBB Başkan adayı Murat Kurum projelerini açıkladı: İki yakaya iki 

büyük tünel, Silivriye metrobüs

100 BİN KİŞİYE TAM DONANIMLI OFİS
‘İlk Ofisin Bizden’ uygulaması ile 100 bin kişiye tam donanımlı, paylaşımlı 

ofis hizmeti sunulacak. İlk iş-İstanbul projesiyle sosyal yardım projelerine 
katılan gençlere, genç öğretmen adaylarına, “ben okurken iş hayatına da 
atılmak istiyorum.” diyen gençlerimize iş imkânı sağlanacak.

İHTİYAÇ SAHİBİ EMEKLİLERE 2.500 TL  
DESTEK ÖDEMESİ

İhtiyaç sahibi emeklilerin İstanbul kartlarına her ay, 2.500 TL destek 
ödemesi yapılacak. Emeklilerin her anında yanında olunacak. 

DİJİTAL BEYAZ MASA
İstanbul’un dijital ikizini oluşturacağız. İstanbul 
mobil uygulamasını 1 yıl içinde hizmete alacağız. 
Biz İstanbul uygulamamız, sinema biletini alır, taksi 
bulur, alışverişini yapar. 94’te Cumhurbaşkanımızın 
belediye başkanlığı döneminde uygulandığı Beyaz 
Masa uygulamasını Dijital Beyaz Masa olarak 
uygulayacağız. İnsanımızla direkt temas kurmuş 
olacağız. 
Sporla yaşayan bir İstanbul vadediyoruz. 
Olimpiyatlar için konaklama imkanlarını 
yeniden genişleteceğiz. Tesisleri 5 sene içinde 
tamamlayacağız. 964 mahalleye spor tesisi 
kuracağız. Halkımız ücretsiz sporla buluşacak.
15 gündür bu şehrin her mahallesinde her 
sokağındayız. Biz milyonlarca İstanbullu olarak 
İstanbul Vizyonuyla harekete geçmesi için 
çalışacağız. İstanbul’un kayıp 5 yılını hep birlikte 
telafi edeceğiz. Herkesin bu şehrin imkanından 
adil bir şekilde yararlanması için çalışacağız. 
Zengin bir ekonomi için koşacağız. Çilesiz bir 
İstanbul için çalışacağız. Bizim yönümüz İstanbul 
olacak. Bizim canımız İstanbul olacak. 31 Mart 
akşamında İstanbul’da ilgisizlik bitecek. Sosyal 
medya belediyeciliği bitecek, gerçek belediyecilik 
başlayacak. İstanbul’un yeniden dirilişini, 
şahlanışını yeniden başlatacağız.



Haliç Kongre Merkezi’nde düzenlenen 
AK Parti İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkan Adayımız Murat Kurum’un “Türkiye 
Yüzyılı İstanbul Vizyonu” toplantısına, 
AK Parti İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkan Adayımız Murat Kurum, AK Parti 
İstanbul İl Başkanı Osman Nuri Kabaktepe, 
Milletvekilleri, ilçe belediye başkanları ve çok 
sayıda davetli katıldı.

Toplantıda konuşan AK Parti İstanbul 
İl Başkanı Osman Nuri Kabaktepe, “Şehir 
ile insan arasında iki yönlü bir ilişki vardır. 
Şehri insan inşa eder, ancak aynı zamanda 
şehir de insanı inşa eder. Bu yüzden şehri 
ihya ve inşa edecek olanların zihin dünyası, 
gönül dünyası ve gelecek tahayyülü 
şehrin geleceğinde çok önemli yer tutar. 
Şehirde kalıcı izler bırakma arzusunda 
iseniz, temiz bir gönle, çalışkan bir fıtrata, 
derin bir kavrayışa ve vizyoner bir bakışa 
sahip olmak zorundasınız. Yine şehir, 

donuk ve stabil bir varlık düzlemi değildir. 
Şehir; yaşayan, nefes alan aynı zamanda 
büyüyen bir canlıdır. Yani şehir yaşam 
sahibidir. Şayet bir şehri yönetmeye talip 
iseniz; şehrin bütün bileşenlerini her zaman 
titizlikle takip etmeli, var olan sorunlarını 
çözmeli, gelecekte oluşabilecek sorunlarını 
şimdiden ön görmeli ve şimdiden tedbir 
almalısınız. Aksi durumda şehir yavaş 
yavaş önce durağanlaşmaya sonrasında 
donuklaşmaya ve nihayetinde karmaşaya 
doğru gider. Şehri; temel atmama törenleri 
ile yönetemezsiniz. Şehri; açılan metro 
tünellerini kapatarak yönetemezsiniz. 
Şehri; Levazım tüneli neme lazım diyerek 
yönetemezsiniz. Şehri; kariyer planınıza 
kurban ederek yönetemezsiniz. Şehri; 
hakikatten kopuk algılarla yönetemezsiniz. 
Şehri ancak, ön görerek, çalışarak ve 
şehre vizyoner projeler kazandırarak 
yönetebilirsiniz” dedi.
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Gayretimiz 
İstanbul’un 
yeninden ehil  
ellere teslimi içindir 
İstanbulluların 31 Mart akşamı muradına 
erecek ve geleceğe daha güvenli bir 
şekilde yürüyeceklerini ifade eden 
Kabaktepe, “Murat Kurum uzun yıllar 
şehrimize ve şehirlere dair çalışmalar 
yapmış, bütün şehirlerimizi kapsayan 
onlarca başarılı proje imza atmış, onlarca 
projeyi sıfırdan alarak nihayete erdirmiş 
deneyimli bir kardeşimdir. Bu cihetle 
sayın Kurum şehrimizin tarihinde iz 
bırakabilecek donanım, yetkinlik ve 
fıtrattadır. İnanıyorum ki İstanbullular 
31 Mart akşamı muradına erecek ve 
geleceğe daha güvenli bir şekilde 
yürüyecektir” açıklamasında bulundu.
Her seçimin teşkilatla kazanıldığını 
kaydeden Kabaktepe, “Teşkilatım, bu 
seçimin kazanılacağına tam olarak 
inanmış ve seçimi kazanmak için 
bütün gücü ile çalışmalara başlamıştır. 
İşimiz vaktimizden çoktur. Gayretimiz 
İstanbul’un yeninden ehil ellere teslimi 
içindir. Gayretimiz sadece İstanbul içindir. 
Gayretimiz bütün İstanbullular içindir. 
İstanbul’umuzda 5 yıldır na-murat olan 
hemşerilerimizin 31 Mart akşamı ber-
murat olacağını sizlere müjdeleyerek 
sözlerime son veriyorum” şeklinde 
konuştu.

 “İSTANBULLULAR  
31 MART AKŞAMI  
MURADINA ERECEK”
AK Parti İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan 
Adayımız Murat Kurum’un İstanbul Projelerini 
açıkladığı toplantıda konuşan   İstanbul İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe, “ İnanıyorum ki İstanbullular 
31 Mart akşamı muradına erecek ve geleceğe daha 
güvenli bir şekilde yürüyecektir” dedi.
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Murat Kurum’un açıklamalarından 
öne çıkanlar şöyle:

Bizi izleyen seyircilerimize 
sevgilerimizi saygılarımızı 

iletiyoruz. Sokaktayız. Milletimizin yanındayız. 
Pazara, esnafımıza gidiyoruz. Aylardır 
ziyaretlerimizi yapıyoruz.

İstanbullular büyükşehirden neler 
bekliyor? Onları dinliyoruz. Gittiğimiz 
her yerde büyük bir sevgiyle coşkuyla 
karşılanıyoruz. Herkes şunu söylüyor 
‘İstanbul’da değişim vakti gelmiştir’. 16 
gündür on binlerce İstanbullu ile bir araya 
geldim sert bir tepki almadım. 5 sene 

endişe içerisinde yaşamaktan yorulmuştur. 
Bu nedenle büyük bir coşkuyla 31 Mart’a 
hazırlanıyorlar. ‘31 Mart’ta artık liyakatlı 
işinde ehil bir yönetim istiyoruz bakışı’ 
görüyoruz.

“31 MART AKŞAMI 
İSTANBULLULARIN 
KARDEŞİ OLMAYA TALİBİZ”

Ben bunu hep söylüyorum. Biz 31 Mart 
akşamı İstanbulluların başkanı olmaya değil 
İstanbulların kardeşi olmaya talibiz. Ben her 
görevde de böyle çalıştım. Bir evin evladı, 
kardeşi, Muradı olmak istiyorum.

EKREM İMAMOĞLU’NUN 
AÇIKLAMALARINA YANIT

İstanbulluların gündeminde olmayan 
konularla ilgilenmeyeceğiz diyoruz. 
Polemiklerin içerisinde olmayacağız diyoruz. 
Bu tutumu hep sergileyeceğiz. Şimdi 
İstanbul sadece İstanbul kampanyamızın adı. 
Sadece İstanbul’a odaklanacağız diyoruz. 
Bu anlayışı her yerde sergileyeceğiz. Biz 
yarı zamanlı belediyecilik yapanın bizi takdir 
etmesini beklemiyoruz. Bizi milletimiz takdir 
edecektir. Bu projelerden faydalanabilir miyiz 
diyorlar? 31 Martta devri aldığımızda tüm 
İstanbullular faydalanacak. Mevcut yönetim 

HERKES 
‘İSTANBUL’DA 
DEĞİŞİM 
VAKTİ 
GELMİŞTİR’ 
DİYOR

İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkan Adayı mız 
Murat Kurum, CNN Türk 
yayınında Ahmet Hakan ve 
Fulya Öztürk’ün sorularını 
yanıtladı. Kurum, “Aylardır 
ziyaretlerimizi yapıyoruz. 
İstanbullular büyükşehirden 
neler bekliyor? Onları 
dinliyoruz. Gittiğimiz her 
yerde büyük bir sevgiyle 
coşkuyla karşılanıyoruz. 
Herkes şunu söylüyor 
‘İstanbul’da değişim vakti 
gelmiştir’” dedi.
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de faydalanacak. Her şey ortada. Yaşanan çile 
karmaşa ortada. Biz sadece İstanbulluların  
meselelerine odaklanacağız.

“ODAKLANMAMIZ GEREKEN 
İSTANBULLULARIN 
SORUNLARI”

Atışma beklemeyin. Bu tutum içerisinde 
olmayacağız. İstanbullunun beklediği, 
sorunlara çözüm bulunması. İstanbullu 
metro ile ne kadar sürede evime giderim 
diye düşünüyor. Gençler gelecekle ilgili ‘o 
altyapıyı bize kim hazırlar’ ile ilgileniyor. Hep 
kendisi polemik peşinde. İstanbullular mevcut 
kaynaklarla en iyi yönetimin yapılmasını 
bekliyor. Bizden hizmetleri yapmamızı 
bekliyor. Bizim odaklanmamız gereken 
İstanbulluların sorunlarıdır. Biz bunun için 
uğraşacağız.

“RAYLI SİSTEMLERİ 5 YILDA 
2 KATINA ÇIKARACAĞIZ”

İstanbullunun trafikte geçirdiği süre 64 
dakika. Biz bunu 39 dakikaya düşüreceğiz. 
Bunların hepsi, bilimsel verilere dayalı bir 
şekilde bilim insanlarıyla çalışıldı. 3 ayda 
180 bin konut deprem bölgesinde yapıldı. 
İsterseniz yaparsınız. Dertli iseniz yaparsınız. 
Biz bilim insanlarıyla bu çalışmaları aylardır 
yapıyoruz. Geleceği öngörerek yatırım 
yapmak zorundasınız. Metro çalışmalarına 
hafriyat dökerek bunu yapamazsınız. Yüzde 
72 olan karayolunu azaltıp toplu ulaşım 
miktarını artırmalıyız. Ulaşım eğilimine 
baktığınızda Deniz yolu yüzde 2 seviyesinde, 
raylı sistem yüzde 26 karayolu 72. 2029 
hedefimiz; yüzde 60 karayoluna düşürmek, 

raylı sistemi yüzde 37’ye çıkarmak deniz 
yolunu ise yüzde 3’e çıkarmak. 2034’te 
ise deniz yolunu iki katın çıkarmak ve raylı 
sistemi yüzde 48’e çıkarmak. Raylı sistemleri 
ilk 5 yılda 2 katına çıkaracağız. 2034’te 1004 
km’ye çıkaracağız. Bunu yapabilmeniz için 
liyakatlı kadronuz olması lazım. Biz 79 bin 
personelle vermişiz, bu sayı 93 bin çıkmış. 
53 bin kişi işe girmiş çıkmış. Bu insanların 
hepsi kötü mü? Siz bu insanları işten 
çıkarıyorsunuz.

“10.YILIN SONUNDA 
METROBÜS HATTINA 
GEREK KALMAYACAK”

İlk olarak Yenikapı-İncirli-Sefaköy 
metrosunu yapacağız. Burada hiç metro 
yok şu an. Böylelikle trafiği rahatlatacağız. 
İkinci olarak Sefaköy-Avcılar-Beylikdüzü 
metrosu yapacağız. Bu hatta da büyük 
bir beklenti var. TÜYAP’a kadar gidecek. 
Bu hatların entegresini de düşünüyoruz. 
Şu an 328 kilometre metro hattı var. Bunu 

ilk 5 yılda 2 katına çıkaracağız. Üçüncü 
olarak İncirli-Gayrettepe-Söğütlüçeşme 
metrosunu yapacağız. Metrobüste 800 
bin İstanbullu seyahat ediyor. Bu bir çiledir. 
Bu hat metrobüse destek hattı. 10. yılın 
sonunda metrobüs hattına gerek kalmayacak. 
Dördüncü olarak Sultanbeyli-Kurtköy metro 
hattını yapacağız.

“BİZ HEP SÖZÜMÜZÜ 
TUTTUK”

Raylı hattı 328’den 650 kilometreye 
çıkaracağız. Ben bu taahhüt ettiğim işleri 
yapamazsam bir daha İBB başkanlığına 
aday da olmak istemiyorum. Ben verdiğim 
sözleri tutan bir kişiyim. 3 ayda 180 bin 
konutun inşasına başladık. Biz milletimizin 
zor gününde yanında olduk. Dolayısıyla ainesi 
iştir kişinin lafına bakılmaz. Biz hep sözümüzü 
tuttuk. İlk 5 yolda trafikteki yoğunluğu 

“ADALETLİ SU TARİFESİ 
UYGULAYACAĞIZ”
İptal edilen Dolmabahçe Levazım 
Tünel’inin yapımına da devam edeceğiz. 
Her mahallede kreş olacak. 7 gün 24 
saat hizmet verenleri de olacak. 0-6 
yaş çocuğu olan aileler ücretsiz karttan 
faydalanabilecek. Adaletli su tarifesi 
uygulayacağız. Hane halkı esaslı. 100 
bin girişimci kadına 100 bin lira hibe 
vereceğiz. Öğrencilere beslenme 
desteği vereceğiz. Çay bardağının yarısı 
kadar süt dağıtmayacağız. İhtiyacı olan 
tüm okullara desteği vereceğiz. Toplu 
ulaşımda öğrencilerimize yüzde 40 
indirim için 1 Nisan sabahı çalışmaya 
başlayacağız. İgdaş’tan öğrenci evlerine 
aylık 25 m3 doğalgaz desteği vereceğiz. 
Ben evlenirken çok zorlanmıştım. 
Bulaşık makinesini taksitle almıştık. 
Evlenecek gençlerimize 50 bin lira 
beyaz eşya desteği vereceğiz.

“MEVCUT BÜTÇEYİ 2 KATINA ÇIKARACAĞIZ”
Aday olacağımı bir gün önce Sayın Cumhurbaşkanımız tebliğ ettiler. Biz aday olmasak 
bu projelerimizi aday olacak arkadaşımıza verecektik. Konuyla ilgilenirseniz çözüm 
bulursunuz. İstanbul’un kaynağı her yere yeter. 2018’de toplam gelir 18 milyarken 
merkezi idareden gelen gelir yüzde 71, 2023’te geliri 104 milyar merkezi bütçeden 
aldığı pay yüzde 92. Biz mevcut bütçeyi 2 katına çıkaracağız. Doğru yönetirseniz 
bu geliri artırabilirsiniz. Biz bunu yapmışız. Bu tablolar gerçek. 1 Nisan sabahı tüm 
hizmetlerden tüm İstanbullu faydalanacak.
Her ilde eseri olan bir kardeşinizim. Bu tecrübeyle buraya geleceğiz. İstanbul’da 171 bin 
konutumuz dönüşüme tabi tutuldu. Türkiye’de 800 bin konutu bitirmişiz. Biz 115 bin 
konut yapacağını söyleyip 5 yılda konutların yüzde 5’ini yapanlardan değiliz. 
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azaltacağız, 2034’te ise İstanbul’da trafik 
gündem olmaktan çıkacak.

“PROJELERİN HEPSİ BİZİM 
İÇİN HAYATİ ÖNEME SAHİP”

İki yakaya iki büyük tünel yapacağız. 
Avrupa’ya 88 Anadolu yakasına ise 34 
km tünel projemiz var.  İlk 5 yılda 47,5 km. 
Dolmabahçe ile Kilyos arasını yapacağız. 
Büyükdere caddesindeki yükü azaltacağız. 
İkinci 5 yılda bunu Büyükçekmece’ye kadar 
uzatacağız. Kilyos’tan çıkar kardeşimiz 45 
dakika kazanıyor. Bu projelerin hepsi bizim 
için hayati öneme sahip. Kilyos Sarıyer’deki 
tüneli kapattılar. Hafriyat döktüler. Biz 
başlatmıştık. Anadolu yakasında ise 
Yenisahra Bostancı etabında 10.2 km’lik 
tünelimiz var. Hem trafiği rahatlatacağız hem 
de alternatif yol sunmuş olacağız.

2034 yılında Anadolu yakasında sahil 
yolunu alternatif bir tüneli Üsküdar’dan 
başlayıp Çubuklu’ya kadar yapacağız. Bu hat 
çok önemli kazanç sağlamış olacak.

“SORUNLARI ÇÖZECEĞİZ”
Biz 16 milyon nüfusun büyümesini 

istemiyoruz. İstanbul’u Marmara bütününde 
değerlendirmek gerekiyor. Biz o köprüleri 
yaparken bu vizyonla yaptık. Buradan İzmir’e 
2,5 saatte gidebiliyorsunuz. Bursa’ya 1 saat 
15 dakikada gidebiliyorsunuz. Biz nüfus sabit 
kalsın turist sayısı artsın istiyoruz. Bu bakış 
açısıyla düşünüyoruz. Bunun dışında kavşak 

projelerimiz var. Mahmutbey kavşağı var. 
Orası çileye dönüşmüş. Vatandaşlarımızın 
bu sorunlarını hızlı şekilde çözeceğiz. 
İstanbul’dan memleketine gitmek isteyen 
büyüklerimizi teşvik edecek projelerimiz de 
olacak. Biz Kağıthane’de oturuyoruz. Bunu 
bütüncül yaklaşımla çözeceğiz. Göztepe’den 
Çayırova’ya kadar e5’in yol düzenlemesini 
yapacağız. Otopark da ciddi sorun. 5 yılda 
250 bin otopark yapalım istiyoruz.

“İSPARK ÜCRETLERİNE 
YÜZDE 25 İNDİRİM 
YAPACAĞIZ”

Park Et devam et uygulaması önemli. 
İstanbul’un tüm otoparklarını uygulamaya 
getireceğiz. Dijital şehir uygulamalarını her 
yerde yaygınlaştırmak istiyoruz. Birçok 
hizmeti Biz İstanbul dediğimiz uygulamada 
toplayacağız. Evinin önüne park edenden 
ücret almayacağız. Buna ilave olarak İspark 
ücretlerinde yüzde 25 indirim yapacağız. İlk 

yarım saat İsparkların yerleri ücretsiz olacak.

“DİJİTAL TAKSİ 
UYGULAMASINI HAYATA 
GEÇİRECEĞİZ”

İstanbul’da kayıtlı 19 bin 845 taksi var. 
Günlük 1.6 milyon yolcu taşıyor. Talep 
karşılama oranı yüzde 45 yoğun saatlerde 
yüzde 18. Beceriksiz yönetim anlayışıyla 

“85 MİLYON BİZİM 
AİLEMİZ”
Ben 2001 yılında evlendim. Eşim 
Şengül Hanım matematik öğretmeni. 
3 tane çocuğumuz var. Mehmet, 
Zeynep ve Zehra. En küçük Zehra. 
Mehmet üniversiteye gidiyor. Zehra’nın 
küçüklüğünü hiç göremedim. Zeynep 
ergenlik çağına girdi o süreçte beni 
göremedi. Mehmet nispeten daha 
az etkilendi. Bizim ailemiz artık çok 
büyüdü. 85 milyon bizim ailemiz. Ailem 
de bu fedakarlığı her zaman gösterdi. 
Fırsat bulabilirsem spor yapıyorum . 
Ben 47 yaşındayım. 

“EMEKLİLERİMİZE HER 
AY 2 BİN 500 LİRA 
YARDIM YAPACAĞIZ”
İlk işini kuran gençlere 100 bin lira 
hibe vereceğiz. Şu an paylaşımlı ofisler 
var. 39 ilçede 100 bin kişiye paylaşımlı 
ofisleri uygun fiyatla vereceğiz. İki 
yakada 3 büyük yaşlı ve engelli bakım 
merkezi açacağız. Vatandaşlarımızın 
hane halkı gelirini esas alarak bu 
hizmetleri vereceğiz. Emeklilerimize 
her ay 2 bin 500 lira yardım yapacağız. 
Tüm öğretmenlere indirimli ulaşım 
sağlayacağız. 39 ilçe 964 mahallemize, 
“mahalle bahçeleri” yapacağız. İstanbul 
Botanik Bahçesi geliyor, Maltepe’de 
olacak.  
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maalesef esnafımız vatandaşımız karşı 
karşıya getirilmiş.  Mevcut yönetim 5 bin 
taksi istemiş. UKOME de demiş ki bunu 
niye istiyorsunuz? Taksicilerle görüştüm.  
Korsan taksiler var, kayıtsız taksiler var. 
Onları da eklediğinizde İstanbul’da 100 bine 
yakın araç var. Taksi neden Eminönü’nden 
yolcu almıyor? Ben binmem ki. Zaten 
gidemiyorsunuz. Biz bunu tek merkezden 
yöneteceğiz. Dijital taksi uygulamasını hayata 
geçireceğiz. Sen yol yapmazsan sen toplu 
ulaşımda gerekli şeyleri yapmasan trafik 
sıkışır. Böylece taksici yolcu seçer. Doğru bir 
tane ve bunu hep birlikte uygulayacağız. Tek 
merkezden tüm uygulamaları yöneteceğiz. 
Biz elimizdeki malzemeyi en verimlik şekilde 
kullanmalıyız. UKOME’den belediyenin 
isteği ne biliyor musunuz? ‘Ben belediye 
olarak taksicilik yapacağım’ diyor. Senin 
işin bu değil ki. Sen git yol yap, kavşak yap. 
Eğitim, denetim, ceza, ödül uygulamalarını 
işleteceğiz. Bu uygulamaları yaptığımızda 
verimi artırmış olacağız. Eksik varsa da 
ihale yapacağız. En yüksek bedeli verene 
vereceğiz. O parayı da reklama değil algıya 
değil İstanbulluya harcayacağız.

“HER YIL METROBÜSLERİ 
YENİLEYECEĞİZ”

Her yıl metrobüsleri yenileyeceğiz. Her 
yıl 100 yeni metrobüs, her yıl 250 otobüs 
alacağız. Hem araçlarımızı yenileyeceğiz hem 
de Silivri’ye kadar metrobüsü götüreceğiz. Bu 
sayede ulaşım çile olmaktan çıkacak.

MARMARA DEPREMİNE 
HAZIRLIK

İstanbulumuz bir deprem şehri. 1,5 milyon 
riskli. 650 bin konutun acil dönüştürülmesi 
gerekiyor. Depreme hazır olmayan binaların 
yıkılacağını bilim insanlarımız söylüyor. 
Bugüne kadar 130 bin canımızı toprağa 
verdik. İstanbul’un olası depreme hazır 
beklemesi lazım. Aynı Japonya’daki gibi. 
Biz bunu Türkiye’de gösterdik. Eleştirdikleri 

TOKİ binalarında yaşayan vatandaşlarımızın 
burnu bile kanamadı. Soruna karşı duyarsız 
kalmazsanız yapabilirsiniz. 650 bin konutu 
5 yılda yapalım diyoruz. Her yıl 60 bin 
konutu KİPTAŞ eliyle yapalım diyoruz. 
5 yılda KİPTAŞ eliyle 350 bin konutu 
dönüştürmek istiyoruz. Yarısı bizden 
diyoruz. 750 bin hibe, 750 TL kredi, 100 
bin TL de kira desteği vereceğiz 250 bin 
konutu da vatandaşlarımızla anlaşarak 
yerinde dönüşümle yapacağız. Buna 
ilaveten 100 bin sosyal konut yapıyoruz. 
Bunları satmayacağız, kiralayacağız. 
Vatandaşlarımızın evi yapılana kadar sağlam 
eve geçmesi lazım. Uygun kira bedeli olacak. 
Bu konutlarda sadece kentsel dönüşümde 
olan vatandaşlarımız istifade edecek. 
Depremle mücadeleyi terörle mücadele 
kadar önemsiyoruz. 11 ilimizde deprem oldu. 
İstanbulumuz 11 ilimize yeter, Türkiye’ye yeter. 

Onun için tek bir riskli yapı kalmayana kadar 
bu dönüşümü yapacağız. Bütün afetlerde 
vatandaşlarımıza ne söz verdiysek tuttuk. Biz 
alın teriyle bugüne geldik. O yüzden diyoruz 
ki bu birikimi buraya aktaralım. 

“TOKİ KONUTLARI 
DEPREMDE AYAKTA KALDI”

TOKİ konutları depremde ayakta 
kaldı. TOKİ konutunda oturanların 
burnu bile kanamadı. İstanbul’da sosyal 
konut kapsamında 70 bin konutu bitirip 
vatandaşımıza teslim ettik. Tuzla’da konutları 
yapıp teslim edeceğiz sözünü verdik. Tuzla 
ve Maltepe’de çalışmalarımızı başlattık. 5750 
konutun hepsine başlanmış durumda. İster 
Tuzla ister Maltepe’den alma şansı sunuldu. 
2 artı 1 için 75 bin lira peşinat, 3 artı 1 için 100 
bin lira peşinat verilecek. Vatandaşlarımızı 
yanlış yönlendirmek için yapılacak ne varsa 
yapıyorlar. 

SİZTEM İSTANBUL
Siztem İstanbul, odağına insanımızı 
aldığımız bir yönetim anlayışı. 10 
başlıkta İstanbul’un sorunlarını ele 
aldık ve 4 boyutuyla çözüm sunacağız. 
64 gün biz İstanbul’un sokaklarında 
olacağız. 16 milyonu dinleyeceğiz. 
31 Mart’a kadar çalışacağız. 31 Mart 
akşamı beraber sevineceğiz, 1 Nisan 
sabahı beraber yöneteceğiz. 100 
günde İstanbullu gerçek belediyeciliği 
görecek.

“ANKETTE BİZ ÖNE 
GEÇMİŞ DURUMDAYIZ”
İlk başladığımızda rakibimiz 1.5 puan 
öndeydi. Dün bir araştırma daha 
aldık biz öne geçmiş durumdayız. 
Anketler bunu söylüyor. İttifaklar 
henüz netleşmedi. Biz çok güzel 
gidiyoruz. Rehavete kapılmayacağız. 
31 Mart akşamına kadar çalışacağız. 
Ben açık sözlü olmaya çalışırım. 
Kendim neysem o olmaya çalışıyorum.  
Biz teşkilatlarımız ve belediye 
başkanlarımızla uyum içinde çalışıyoruz
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İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkan 
Adayımız Murat Kurum, Bağcılar’da gençlerle 
buluştu. Kurum, Bağcılar Belediyesi Konferasn 
Salonu’nda gençlerle birlikte Şehit Öğretmen 
Aybüke Yalçın anısına çekilen ‘Aybüke: Öğretmen 
Oldum Ben!’ Filmini izledi. Kurum’a Bağcılar 
Belediye Başkanı Abdullah Özdemir de eşlik etti. 

Kurum, “Öğretmenlik çok kutsal bir meslek. 
Burada öğretmen olacak arkadaşlarımız var, 
öğretmenlerimiz var. Öyle ki ideallerimiz uğruna 

bizleri yetiştiriyorlar. Ülkemizin geleceği için çok 
önemli, çok kıymetli, çok değerli bir mücadele 
ortaya koyuyorlar. Vatanımız için, sizler ve 
bizler için canlarını feda ediyorlar. Allah onların 
yokluğunu hiçbir zaman hissettirmesin bize. 
Mekanları cennet olsun. Ruhları şad olsun. Aybüke 
öğretmenimiz şehit oldu. Bir al yazması bir de 

sazı kaldı. Ama her salonda, her kütüphanede 
her okulda, her öğrencimizde 85 milyon 
kardeşimiz de hatıraları, anıları, verdiği mücadele 
kaldı. Şehitlerimiz sayesinde biz buralardayız. 
Şehitlerimiz sayesinde bugün dünyaya eğer el 
kaldırabiliyorsak, bir şeyler söyleyebiliyorsak 
onlar sayesinde.  Öğretmenlerimizi şehit eden 
PKK’lı teröristlere inlerini dar edeceğiz. Şehitler 
vermeye devam edeceğiz ama bu vatanın bir karış 
toprağını asla ve asla böldürmeyeceğiz. 

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum, seçim çalışmaları kapsamında 
Bahçelievler Belediyesi Sosyal Tesisleri’ni ziyaret 
etti. Murat Kurum’a Bahçelievler Belediye 
Başkanı Hakan Bahadır da eşlik etti. Tesiste 
oturanların Kurum’a ilgisi yoğun oldu. Vatandaşlar 
Murat Kurum’la fotoğraf çektirdi. Murat Kurum 
küçük çocuklara oyuncak hediye etti. Sosyal 
tesislerde yemek yiyen hakemlerle sohbet eden 
Kurum, Abdi İpekçi Spor Salonu inşaatının 
tamamlanmasına kısa bir süre kaldığını belirterek, 
“Mevcut yönetim orayı engellemeye çalıştı ama 
biz durmadık, inşaatını bitiriyoruz. İstanbul’a 

uluslararası turnuvaların yapılacağı çok güzel 
bir basketbol tesisini kazandıracağız. 

İstanbul bir olimpiyat şehri olacak. Her 
mahallesinde spor yapılacak. Sizin gibi 

kıymetli hakemlerimiz, sporcularımız gençlerimizi 
yetiştirecek. Çok daha sağlıklı bir gençliği oralarda 
yetiştirmiş olacağız” dedi. Vatandaşın sevgi 
gösterisinde bulunduğu Kurum, tesise gelenlere 
limonata ikramında bulundu.

BU VATANIN BİR KARIŞ 
TOPRAĞINI BÖLDÜRMEYECEĞİZ

SOSYAL TESİSLERDE  
VATANDAŞLARDAN 
YOĞUN İLGİ
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İBB Başkan Adaymı Murat Kurum 
Beşiktaş’ta esnaf ve vatandaşları ziyaret 
etti. Ziyaretine, Sinanpaşa İş Merkezi’nin 
önünde başlayan Kurum, esnaf ve 
vatandaşlarla sohbet etti, fotoğraf 
çektirdi.

 Beşiktaş Balıkçılar Çarşısı’nı ziyaret 
eden Kurum, balıkçı esnafıyla; satışları, 
balık fiyatlarını ve balıkçı esnafının 
sorun ve önerilerini konuştu. Bir 
basın mensubunun ‘Kanal İstanbul’ 
ile ilgili sorusunu yanıtlayan Kurum, 
“İstanbullunun gündeminde olmayan 
hiçbir şey bizim gündemimizde 
olmayacak. İstanbul halkı neyi istiyor, 

neyi bekliyorsa onların isteği ve dilekleri doğrultusunda çalışacağız. Beklentileri 
karşılayan projeler yapacağız, öncelik sıralaması olacak. Öncelik neyse 
milletimiz bizden ne bekliyorsa onu yapacağız. Milletimizin bizden beklemediği 
işlerle, dedikodularla iftiralarla İstanbul’un gündeminde olmayan işlerle 
uğraşmayacağız. Altını çizerek ifade ediyorum” diye konuştu.

Bir vatandaşın toplu ulaşım fiyatlarını yüksek bulduğunu belirtmesi üzerine 
Kurum, “Zammı bırakın, indirim yapacağız. Vatandaşımız ne istiyorsa, nasıl 
mutluysa.” şeklinde yanıtladı. Vatandaşın, toplu ulaşım ile ilgili söylemlerine 
devamı üzerine, “Manzara bu değil mi?” ifadelerini kullandı. Kurum, Beşiktaş 
Kartal Heykeli’nin çevresinde bekleyen polislerle de sohbet ettikten sonra 
alandan ayrıldı

İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkan Adayımız Murat Kurum, 
Bakırköy’de esnaf ziyaretlerinde 
bulundu, vatandaşlarla sohbet 
etti. Dershaneden dönen 
gençlere başarılar dileyen Murat 
Kurum’a esnaf ziyaretinde AK 
Parti Bakırköy Belediye Başkan 
Adayı Ali Talip Özdemir eşlik etti. 
İstanbul’da 39 ilçede dönüşüm 
ofisleri açacaklarını belirten 
Kurum, “En büyük önceliğim 
İstanbul’u depreme hazırlamak, 
olası depremlere hazır olmak. 
Yeter ki milletimiz dönüşmek 
istesin” dedi.

Geri dönüşüm için atık yağları 
topladığını belirten Kurum, 
“Sizin bize desteğiniz var. Bizde 
doğayı korumak için çalışıyoruz” 
diyen vatandaş ile sohbet 
ederek, “Çevrecilik ne kadar 
önemli vatandaşımız söylüyor. 
Çevrecilikten anlamayanlar bizim 
çevre yatırımlarımızı bırak devam 
ettirmeyi, geri söküyorlar” diyerek 
mevcut Büyükşehir Belediyesi’nin 
iptal ettiği “Silahtarağa İleri 
Biyolojik Arıtma Tesisi” projesine 
atıfta bulundu.

Bir çocuğa oyuncak kepçe 
hediye eden Kurum, “Bununla 
İstanbul halkının sorunlarını 
çözmek için çalışacaksınız. 
Metrolar yapacaksınız” dedi.

  

“DİKEY BAHÇELERİMİZ  
GERİ GELİYOR”

BAKIRKÖY’DE ESNAFI 
ZİYARET ETTİ 
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Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Başkanı Numan 
Kurtulmuş, AK Parti İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan 
Adayımız Murat Kurum ile bir araya geldi. Meclis’in 
sosyal medya hesabından yapılan açıklamada, “TBMM 
Başkanımız Numan Kurtulmuş, İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkan Adayımız Murat Kurum, Esenler Belediye 
Başkanı Mehmet Tevfik Göksu ve AK Parti İstanbul İl 
Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe’yi kabul etti” denildi. 

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum, Bakırköy’deki Minibüs Esnafı 
Dayanışma Yardımlaşma Koruma Derneği’ne 
ziyarette bulundu. Minibüs şoförlerinin sorunlarını 
dinleyen Kurum ardından basın mensuplarına 
yaptığı açıklamada sözlerine, “Kıymetli 
hanımefendiler, beyefendiler, kıymetli dostlar, sevgili 
şoför kardeşlerim, sizleri ve İstanbul’umuzun ağır 
trafiğinde direksiyon sallayan tüm şoför kardeşlerimi 
öncelikle sevgiyle saygıyla hürmetle selamlıyorum. 
Kıymetli başkanım sorunlarını bize iletti tüm 
kamuoyunun önünde ve biz de not aldık. İnşallah 
sorunları çözme adına biz de elimizden gelen 

desteği yapacağız.” diyerek başladı.
 “İstanbul gibi 16 milyon nüfusu olan, onlarca 

ülkeden daha büyük bir şehirde iş yapmak kolay 
değil. Üreteceksiniz, dertli olacaksınız ve bu 
dertlerle birlikte milletin sorunlarını çözmek için 
çalışacaksınız.” diyen Kurum, “Her iş zordur ama 
gerçekten sizin yaptığınız iş hepsinden daha zor 
diyebiliriz. Bu trafik sıkışıklığında, bu karmaşada 
direksiyon sallamak gerçekten çok zor. Bunun için 
de şunu söylemek istiyoruz. İstanbul’u anlamak 
isteyen, bu şehrin insanlarının ne demek istediğini 
önce sizlerden dinleyecek. Şoförlerimizden 
esnafımızdan dinleyecek.” ifadelerini kullandı.

 31 Mart akşamı İstanbul’un yeniden liyakatli 
kadrolara teslim edileceğini belirten Kurum, 
“İstanbul’da oluşan bu duraklama dönemini fetret 
dönemini Bakırköy’le, İstanbul’un 39 ilçesiyle 
bitireceğiz. Bakırköy’de tecrübe abidesi Ali Talip 
Başkanı’mı, İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nde 
de Murat kardeşinizi destekleyeceksiniz. İstanbul 
muradına erecek, inşallah yeniden yükseliş 
dönemine başlayacak.” diyerek sözlerini tamamladı.

YARI ZAMANLI 
ÇALIŞAN BİR 
YÖNETİM VAR

KURTULMUŞ, MURAT 
KURUM İLE GÖRÜŞTÜ
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İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Adayımız Murat Kurum, İstanbul 
Küçükçekmece’de STK ve muhtarlara bir araya geldi. Salona girişinde meşale, çiçek ve 
sloganlarla karşılanan Murat Kurum, burada yaptığı konuşmada muhtarların “demokrasinin 
uç beyleri” olduğunu söyledi. Kurum, AK Parti Küçükçekmece Belediye Başkanı adayı 
Aziz Yeniay’ın, belediye başkanlığı döneminde ilçenin çehresini baştan aşağı değiştiren bir 
isim olduğunu kaydederek, “Şimdi yeniden sizlere hizmet etmek için karşınızda. O sizin 
evladınız. Ben inanıyorum ki Aziz Başkanım, Küçükçekmece’de de fetret devrini bitirip 
Küçükçekmece’nin yeniden yükseliş dönemini başlatacaktır” dedi. Murat Kurum, salona 
gelmeden önce gezdiği Küçükçekmece’nin, hala Yeniay’ın ve eski İBB Başkanı Kadir 
Topbaş’ın eserleriyle durduğunu anlattı. Kurum, “Belediyecilik, yerel yönetimler, AK Parti 
kadrolarının işidir, Cumhur İttifakı’nın işidir. İşte anlamı budur” değerlendirmesinde bulundu.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum Küçükçekmece’deki Caferi Derneği’ni 
ziyaret etti. Türkiye Caferileri Lideri Selahattin 
Özgündüz ve Caferi-Der Başkanı Hasan Babür’ün 
karşıladığı Kurum ilk olarak Zeynebiye Camii ve 
Kültür Merkezi inşaatını inceledi.

“İstanbul’un bütün Anadolu’yu ve Trakya’yı 
kucakladığını söyleyen Murat Kurum, “İstanbul 
Kafkasya’dan Balkanlar’a kadar gönül 
coğrafyamızdan göç etmiş kardeşlerimize yurt 
olmuş bir şehrimizdir. Ve bu şehirde hepimiz 

hemşeriyiz, buraya ait insanlarız. Bu geldiğimiz 
diyarları unuttuğumuz anlamına gelmez. Her 
birimiz hem İstanbul’a entegre olacağız hem de 
kültürümüzü sonuna kadar yaşayacağız” dedi.

İstanbul’un farklı renklerden, tonlardan 
ve özelliklerden oluştuğunu ve bu ahenkten 
dolayı kimsenin kınanıp ötekileştirilemeyeceğini 
belirten Kurum, “Hiç kimse endişe duymasın bu 
çeşitlilik İstanbul kültürünü yok etmez. Bilakis 
bu kültürümüzü zenginleştirir ve daha dinamik 
hale getirir, bereketli yapar”. İstanbul’un havasını 

hep birlikte soluduklarına değinen Kurum, 
“Hepimiz İstanbul’da hayat buluyor, İstanbul’a 
hayat katıyoruz. Sevincimiz de aynı acılarımız da. 
Sorunlarımız da aynı dertlerimiz de. Her geçen gün 
büyüyen İstanbul’da yaşam; bugün gerekli altyapı 
ve üstyapı çalışmalarının yapılamamasından dolayı 
giderek zorlaşmaktadır. Bu zorluğu ve zorlukları 
tecrübemizle, birikimimizle ve sizlerle birlikte 
aşacağız. Biz laf üretmeyecek iş yapacağız. Bizim 
işimiz bu’’ şeklinde konuştu. 

BELEDİYECİLİK 
AK PARTİ İŞİDİR!

“LAF ÜRETMEYECEK İŞ YAPACAĞIZ”
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İBB Başkan Adayımız Murat Kurum, Kağıthane’de 
katıldığı programda, “İstanbul’un önümüzdeki 
100 yılını anlattığımız toplantıda, İstanbul’un 
gerçek dertlerine gerçek sorunlarına ve 
taleplerine odaklanmaya çalıştık. Şimdi biz bu 
projeleri açıkladık, projeleri açıklayınca mevcut 
yönetim hemen telaşlandı. Diyorlar ki; bu projeler 
‘Kopyala-Yapıştır projeleri, bu projelerden biz de 
faydalanabilir miyiz diye bakacağız, inceleyeceğiz’ 
diyorlar. Buradan Kağıthane’den onlara diyoruz ki, 
yarı zamanlı belediyecilik yapan, boş zamanlarında 
belediyeye uğrayan bir yönetimin bizi takdir 
etmesini asla ve asla beklemiyoruz. Bizi takdir 
edecek millettir” dedi.

İBB Başkan Adayımız Murat Kurum, seçim 
çalışmaları kapsamında Kağıthane’yi ziyaret etti. 
Kağıthane’de partililerle kahvaltı programında bir 
araya gelen Kurum’a, AK Parti İstanbul İl Başkanı 
Osman Nuri Kabaktepe ve AK Parti Kağıthane

Belediye Başkan Adayı Mevlüt Öztekin de eşlik 
etti. Kurum, programda konuşma gerçekleştirildi. 

“İstanbul’un önümüzdeki 100 yılını anlattığımız 
toplantıda, İstanbul’un gerçek dertlerine gerçek 
sorunlarına ve taleplerine odaklanmaya çalıştık” 
diyen Kurum, “Şimdi biz bu projeleri açıkladık, 
projeleri açıklayınca mevcut yönetim hemen 
telaşlandı. Diyorlar ki; bu projeler ‘Kopyala-Yapıştır 
projeleri, bu projelerden biz de faydalanabilir miyiz 
diye bakacağız, inceleyeceğiz’ diyorlar. Buradan 
Kağıthane’den onlara diyoruz ki ‘yarı zamanlı 
belediyecilik yapan, boş zamanlarında belediyeye 
uğrayan bir yönetimin bizi takdir etmesini asla 
ve asla beklemiyoruz. Bizi takdir edecek millettir. 

Kağıthane’dir, Bayrampaşa’dır” dedi.
 Kurum, “Tabi ki, bu projelerden onlar da 

faydalanacak. 1 Nisan sabahı eğer İstanbul’da 
yaşayacaklarsa tüm İstanbullular gibi onlar da bu 
projelerden bu hizmetlerden faydalanacaklar. Şimdi, 
‘Kopyala-Yapıştır’ kısmını ben anlayamadım. Yani, 
biz geçtiğimiz 5 yılda, İstanbul’a 650 kilometre 
metro yapıldı da biz görmedik mi? Kağıthane’ye 
geçtiğimiz 5 yılda verilen sözler tutuldu da biz 
duymadık mı? İstanbul’un iki yakasına 2 tünel yapıldı 
da biz görmedik mi? İstanbul’da, İstanbul’un genç 

ve kadınlarının sorunları çözüldü de biz duymadık 
mı? İstanbul’a 122 kilometre tünel, karayolu, kavşak 
projesi yapıldı da İstanbullular bunu görmedi mi? 
İstanbullular her şeyi görüyor, Kağıthane her şeyi 
görüyor. 31 Mart’ta da sabırlı olun, sizlere gereken 
cevabı sandıkta verecek. Bunu biz görüyoruz, bu 
coşkuyu İstanbul’un her yerinde hissediyoruz. 
Aslında, açıkladığımız grafikler, oranlar, sayılar ve 
planlar insanımıza ne söylüyordu biliyor musunuz? 
İstanbul’un geleceği bizim yani dertli, hizmet 
odaklı AK Parti Belediyeciliğinin, Cumhur İttifakı 
Belediyeciliğinin hedefi dedik.” şeklinde konuştu.

BİZİ TAKDİR 
EDECEK 
MİLLETTİR



 www.akpartiistanbul.com                 

YENİDEN İSTANBUL 49

Büyük Birlik Partisi 31. Kuruluş Yıl Dönümü Mahalli 
Seçim Çalışmaları Toplantısı’na katılan İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız Murat Kurum, 
“Bu ülkeye hizmet etmiş güzel adamların yolundan 
gitmek için, bu milletin dualarında yer almak için, 
‘Gazi Alperenler, işe koyulun. Gayrı söze vakit, az 
verilmeli’ diyoruz; her sabah bu şuurla İstanbul için 
yollara düşüyoruz. 31 Mart akşamı İstanbul’u ‘Fetret 
Devri’nden hep beraber kurtaracağız. Yeniden 
yükseliş devrini hep beraber başlatacağız” dedi.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum, Büyük Birlik Partisi 31. Kuruluş Yıl 
Dönümü Mahalli Seçim Çalışmaları Toplantısı’na 
katıldı. 29 Ocak 1993 tarihinde Muhsin Yazıcıoğlu 
liderliğinde kurulan parti bugün 31. yıl dönümünü 
Beyoğlu’nda bir otelde düzenlenen programla 
kutladı. Programa AK Parti İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkan adayı Kurum’un yanısıra Büyük 
Birlik Partisi Genel Başkanı Mustafa Destici, BBP 
İstanbul İl Başkanı Dursun Çağlayan, AK Parti 
İstanbul İl Başkanı Osman Nuri Kabaktepe, BBP ve 
AK Parti ilçe başkanları katıldı. 

Programda konuşan Kurum, “Büyük Birlik 
Partisi’nin 31. kuruluş yıl dönümünde, böylesine 
müstesna bir gecede sizlerle birlikte olmaktan 
büyük gurur duyuyorum, onur duyuyorum. 
Sözlerimin hemen başında, Büyük Birlik Partisi’nin 
kurucu genel başkanı, dava ve aksiyon adamı, milli 
ve manevi değerlerimizin yiğit savunucusu şehit 
Muhsin Yazıcıoğlu başkanımızı rahmetle, minnetle, 
şükranla yad ediyorum. Biz de bu ülkeye hizmet 
etmiş güzel adamların yolundan gitmek için, bu 

milletin dualarında almak için, ‘Gazi alperenler, işe 
koyulun. Gayrı söze vakit az verilmeli’ diyoruz. Her 
sabah bu şuurla İstanbul için yollara düşüyoruz” 
dedi.

Murat Kurum, “Bu anlayışıyla Türkiye’nin ve 
İstanbul’un ekonomik ve siyasi açıdan gelişmesine, 
kalkınmasına yaptığınız katkılar, Türk milletinin 
gönlünde müstesna bir yerde durmaktadır. Özellikle 
ülkemizin girdiği en kritik dönemeçlerinden 
biri olan 14 ve 28 Mayıs seçimlerinde Sayın 
Cumhurbaşkanımıza verdiğiniz desteği, 
sergilediğiniz dik duruşu, bu aziz millet; vatanın ve 
vefanın, dava adamlığının defterine altın harflerle 
yazacaktır. Şunu çok iyi biliyorum ki, Büyük Birlik 
Partisi’nin her bir mensubunun harcında şehit 
Muhsin Yazıcıoğlu’nun ruhu vardır. Ben biliyorum 

ki, vatan millet sevdalıları 31 Mart günü de 
kurduğumuz bu gönül ittifakında bu kardeşinizin 
yanında olacaktır. Çünkü bizim birlikteliğimiz gönül 
birlikteliğidir. Bu büyük birliğin ittifakıdır, tarihin 
ittifakıdır, millet sevgisinin ittifakıdır, cumhurun 
ittifakıdır” şeklinde konuştu.

“Kurum, “Türk milliyetçisi kardeşlerimden 
bir tanesinin şöyle bir paylaşımına denk geldim, 
‘Kurt kışı geçirir ama yediği ayazı unutmaz.’ 
Evet; İstanbullu kışı geçirdi ama yediği ayazı 
unutmayacak, unutturmayacak. Çünkü 2019 ve 
2024 yılları arasında geçen zaman, İstanbul için 
kaybedilmiş zamandan ibarettir. Son beş sene, aziz 
İstanbul’un tahribat döneminden başka bir şey 
değildir. Geçmekte olan bin 825 gün, İstanbul’un 
‘Fetret Devri’ olarak tarihe kaydedilecektir. Şimdi 
diyorum ki, 31 Mart akşamı İstanbul’u ‘Fetret 
Devri’nden hep beraber kurtaracağız. Yeniden 
yükseliş devrini hep beraber başlatacağız” diye 
konuştu. 

YENİDEN YÜKSELİŞ DEVRİNİ 
HEP BERABER BAŞLATACAĞIZ
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İBB Başkan adayımız Murat Kurum, Kağıthane Belediyesi Gençlik 
Meclisi binasında gençlerle bir araya geldi. Burada konuşan Kurum, 
İstanbul’da gençlerin söz sahibi olacağını, belediye istihdamlarında 
yüzde 25 gençlik ve yüzde 25 kadın kotası koyacaklarını söyledi.

Kurum, toplu ulaşımda yüzde 40 indirim ve öğrenci evlerinde 
kalan gençlere 25 metreküp doğal gaz desteği verileceğini belirtti. 
Murat Kurum, ilk kez evlenecek ihtiyaç sahibi gençlere 50 bin liralık 
beyaz eşya desteğinde bulunacaklarını kaydetti.

Girişimci gençleri de destekleyeceklerini anlatan Kurum, 
“Eğitimini alan, yeni iş kuracak gençlerimize 100 bin lira sermaye 
desteği vereceğiz. 39 ilçede 100 bin gencimize hizmet verecek 
paylaşımlı ofisler oluşturacağız.” dedi. Kurum, müracaat eden 
ihtiyaç sahibi üniversite öğrencilerine de 10 bin lira destek ödemesi 
yapılacağını dile getirdi. 

İBB Adayımız Murat Kurum, Fatih Çatladıkapı 
Sosyal Tesisleri’nde Tokatlılar ile bir araya geldiği 
programda yaptığı konuşmada, bakanlığı 
döneminde Tokat’a 10 milyar liralık yatırım 
kazandırdıklarını söyledi.

Daha dirençli ve güvenli bir Tokat için kentsel 
dönüşüm çalışmalarını şehrin tüm ilçelerine 
yaydıklarını belirten Kurum, “Ben bir ömür geçse 
de ev sahibi olamam’ diyen ve alma umuduyla 
bekleyen kardeşlerimizi ev sahibi yaptık.” dedi.

Kurum, Tokat’ın yeşiline yeşil katmak için 6 
millet bahçesi projesine imza attıklarını belirterek, 
Tokatlıları çok sevdiklerini, onların da kendilerini hep 
bağrına bastığını ifade etti.

Murat Kurum, 3 haftalık sürede İstanbul’un 
her yerinde çok büyük bir heyecan ve coşkuyla 
karşılaştıklarını dile getirdi.

“Türkiye Yüzyılı İstanbul Vizyonu” programıyla, 
kente olan sevdalarını 10 başlık altında milletle 
paylaştıklarını hatırlatan Kurum, “Her sabah işe 

geç kalan kardeşlerimize, okula yetişemeyen 
çocuklarımıza, dükkanını vaktinde açamayan 
İstanbullulara bir söz verdik. 81 ildeki tecrübemizle, 
25 yıllık birikimimizle, biz milletimiz ne zaman zora 
düşse, milletimizin yanında olduk.” diye konuştu.

Kurum, sadece İstanbul ve kentin 
meseleleriyle ilgileneceklerini belirterek, 
“İstanbullu kardeşlerimizin sorunlarını, 
problemleri çözmek için şu anki mevcut 
yönetimin yaptığı gibi yarı zamanlı belediyecilik 
yapmayacağız. Arada bir boş zamanlarında 
belediyeye uğrayanlardan olmayacağız. Biz hep 

sokakta, milletimizin yanında olacağız. Milletimiz 
bizi bundan önce nasıl gördüyse bundan sonra 
da yanında görecek, dizinin dibinde görecek.” 
değerlendirmesinde bulundu.

Bir yandan İstanbul’un raylı sistem uzunluğunu 
2 kat arttırırken, diğer taraftan şehrin her yerine 
yeni tüneller, otoparklar, bisiklet yolları yapacaklarını 
kaydeden Kurum, “İstanbul’un 5 yılda içine düştüğü 
bu trafik çilesini evelallah biz çözeceğiz. Biz halkımızı 
dünyanın en çok metro projesi durduranların 
insafına terk etmedik, 31 Mart akşamı da terk 
etmeyeceğiz.” dedi.

31 MART AKŞAMI İNŞALLAH 
GENÇLİK KAZANACAK!

İSTANBUL’DA TRAFİK ÇİLESİNİ BİZ ÇÖZECEĞİZ
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İBB Başkan Adayımız Murat Kurum, AK Parti 
Sultangazi Gençlik Kolları tarafından düzenlenen 
“Gençlerle Biz Bize” programına katıldı. 

Gençlere yönelik projelerini anlatan Murat Kurum, 
“Öğrencilerimize yüzde 40 indirim yapacağımızı 
müjdeledik. O indirimi göreve gelir gelmez de 
ilk meclis toplantısında hep birlikte alacağız. 
Gençlerimizin sabırsızlıkla beklediği projelerimizi 
tek tek hayata geçireceğiz. İstanbul’da okuyan 
her üniversite öğrencisine İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi’nden her yıl 10 bin TL eğitim desteği 
veriyoruz. Burada yaşayan gençlerimiz bizim sosyal 
tesislerimizden ve anlaşmalı olduğumuz yerlerden 
İstanbul Genç kartına yüklediğimiz indirimlerle 
faydalanacak. Bu indirimler yüzde 50’ye kadar olacak. 
39 ilçeye 100 bin paylaşımlı ofis kuracağız. Okulunu 
bitiren gencimiz için de her türlü hizmetin verildiği 
ofislerden çok makul ücretlerle faydalanabilecek. 
100 bin gencimize 100 bin TL sermaye desteği 

vereceğiz. Evlenmeyi bekleyen gençlerimize bizim 
destek olmamız lazım. Yeni evlenecek ihtiyaç 
sahibi gençlerimize 50 bin TL beyaz eşya desteği 
veriyoruz. Memlekete giden kardeşlerimize yılda iki 
defa otobüs biletlerinin yarısını biz karşılayacağız. 
Öğrenci evlerine gençlerimize destek olacağız dedik. 
Öğrenci evlerine her ay 25 metreküp doğalgazı biz 
veriyoruz. Bu sayede güvenle, huzurla okuyacak ve 
mutlu olacaklar. Part time çalışan gençlerimize saatte 
200 TL destek ödemesi yapacağız. İlkokula gidecek 
tüm çocuklarımız belediyemizin otobüslerinden 
ücretsiz faydalanabilecek. Okullarımızda temizlik ve 
beslenme gibi ihtiyaçları Büyükşehir Belediyesi olarak 
biz karşılayacağız. Okullarımıza ve ailelerimize destek 
olacağız. 31 Mart akşamı tüm İstanbul’a ve Türkiye’ye 
çok önemli bir mesaj vereceğiz. 31 Mart akşamı 
gençlerimizle birlikte İstanbul’da yeniden diriliş, 
yeniden yükseliş dönemini başlatacağız” ifadelerine 
yer verdi.

İBB Başkan Adayımız Murat Kurum 
Sultangazi’de “Gençlerle Biz Bize” 
programına katıldı. Burada gençlerle bir 
araya gelen Kurum projelerini anlatıp 
gençleri sorularını yanıtladı. Üniversite 
öğrencisi olan Burcu Çınar ise kedisini 
Kurum’a hediye etmek istediğini dile 
getirdi. “Sacide” isimli kedinin adını 
ise Kurum’un “Sadece İstanbul” seçim 
kampanyasından esinlendiğini belirtti. Kedi 
için Çınar’a teşekkür eden Kurum, Sacide’yi 
seçim kampanyasının maskotu yapacağını 
söyledi.

Murat Kurum’a kedisini hediye etmek 
istediğini ifade eden Burcu Çınar “Her 
programda ve kürsüde kedileri görüyorum. 
Kedilerle çok iyi bir iletişiminiz olduğunu 
düşünüyorum. Benim de çok sevdiğim 
bir kedim var. Bunu size hediye etmek 
istiyorum. Seçimlerde size şans getireceğini 
düşünüyorum. Adı Sacide, sadece 
İstanbul’dan esinlendik” dedi.

Kedi için teşekkür eden Murat Kurum 
“Ben nereye gitsem sahneye kedi çıkıyor. 
Geçen camiye gittiğimde de yine kedi 
geldi. Diyorlar ki reklam yapmak ve tiyatro 
oynamak için kediyi bilerek getiriyor. 
Halbuki hepsi kendi geldi. Çok teşekkür 
ediyorum. Sacide’yi seçim kampanyamızın 
maskotu yapacağız. Sadece İstanbul 
diyeceğiz. İstanbul’u Sacide’yle birlikte 
kazanacağız” şeklinde konuştu.

“GENÇLERİMİZİN TÜRKİYE YÜZYILINI İNŞA 
EDECEKLERINE YÜREKTEN INANIYORUZ”

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız Murat Kurum, 
AK Parti İstanbul Gençlik Kolları’nın Sultangazi Belediyesi 
Özdemir Bayraktar Gençlik Merkezi salonunda düzenlediği 
‘Gençlerle Biz Bize’ programına katıldı. Cep sineması 
salonunda Sultangazi Belediyesi’nin sporcularıyla bir araya 
gelerek sohbet eden Kurum, ardından e-spor salonunda 
gençlerle Valorant, PlayStation salonunda ise futbol oynadı. 
Kurum’un gençlerle sohbeti renkli görüntüler oluşturdu.

GENÇLERLE PLAY STATION OYNADI

KURUM’A 
KEDİ 
HEDİYESİ



İl Başkanvekilimiz Bayram; “İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkan Adayımız Murat Kurum, 
Küçükçekmece Belediye Başkan adayımız 
Aziz Yeniay ve İstanbul Milletvekillerimiz ile 

bölgemizdeki STK ve Muhtarlarımızla bir araya geldik. Yoğun 
katılımlarından ötürü Küçükçekmeceli hemşerilerimize 
teşekkür ederiz” ifadelerini kullandı.
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BİRLİK VE 
BERABERLİKLE 

ÇALIŞIYORUZ

İl Başkanvekilimiz Akın 
Bayram Küçükçekmece 
ilçemizde İBB Adayımız 
Murat Kurum ve 
Küçükçekmece Belediye 
Başkan Adayımız Aziz 
Yeniay ile birlikte yapılan 
saha çalışmalarına katıldı.
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BÜYÜKÇEKMECE 
İSTİŞARE VE 
DEĞERLENDİRME 
TOPLANTISINA 
KATILDIK

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Büyükçekmece 
İlçe Başkanımız Murat Çelik, Belediye 
Başkan Adayımız Recep Erol, tüm kademe 
yönetimlerimiz, meclis üyelerimiz ve 

mahalle başkanlarımızın katılımlarıyla yapılan istişare 

ve değerlendirme toplantısına katıldı. Toplantıdaki 
konuşmasında İl Başkanvekilimiz Akın Bayram; “Kader 
gayrete aşıktır. Her kader mukadderdir. Azimle, gayretle, 
birlik ve beraberlikle çalışan işte bu teşkilatların 
mukadderatı ise kazanmaktır” dedi.
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UMUT, AZİM 
VE İNANÇLA 
ÇIKTIĞIMIZ YOLUN 
SONUNDA 2024 
ZAFERLERİ VAR
İl Başkanvekilimiz Akın Bayram ve İl SHİB Komisyonu 
Üyelerimiz Yeniden İstanbul programları kapsamında 
İBB ve İlçe Belediye Başkan adaylarımızın da 
belirlenmesinin ardından Bağcılar ve Esenler 
ilçelerimizde saha çalışmalarına katıldı.



Bu kapsamda Bağcılar ilçemizde İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe’nin katılımlarıyla yapılan program sonrasında 
Bağcılar Belediye Başkan Adayımız Abdullah Özdemir, İstanbul 
Milletvekillerimiz Yıldız Konal Süslü, Şengül Karslı, MKYK Üyemiz 

Sibel Betül Birer ve teşkilat mensuplarımız ile İstanbul’un sokaklarında Sadece 
İstanbul, Yeniden İstanbul, Yeniden Bağcılar diyerek vatandaşlarımız ile bir araya 
geldik.

İstanbul’un KaybolanYıllar’ını nasıl kazanacağımızı 
vatandaşlarımız ile istişare ediyoruz

Yaptığımız ziyaretlerle hemşerilerimizle gönül köprüleri kurmaya devam 
ediyoruz. Sokak sokak dolaşarak esnafımızın talep ve isteklerini dinliyor, 
işçi ve işverenlerle bir araya gelerek istişare ediyoruz. Ev ziyaretleri yaparak 
vatandaşlarımızın sorunlarını yerinde tespit ediyoruz. Siyasetimizi milletimizin 
çizmiş olduğu rota çerçevesinde şekillendiriyoruz. Bugüne kadar olduğu gibi, 
bundan sonra da halkımızın gönlüne dokunarak, hak ettikleri hizmetler ile 
buluşturacağız.

31 MART’TA İSTANBUL’U YENİDEN AK 
BELEDİYECİLİK İLE BULUŞTURACAĞIZ

Her fırsatta vatandaşlarımızla bir araya geliyor, istek ve sorunlarını dinliyoruz. 
Esenler’de Genel Başkan Yardımcımız, İstanbul Milletvekilimiz Zafer Sırakaya, 

İstanbul Milletvekilimiz Adem Yıldırım ve teşkilat mensuplarımız ile AK Nokta 
ziyaretimizde vatandaşlarımızla buluştuk. Ardından Hayırsever Camii’nde 
cemaat ile bir araya geldik. 31 Mart’ta teşkilatlarımızın azim ve çalışkanlığıyla 
İstanbul’u yeniden Ak Belediyecilik ile buluşturacağız.
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ÜSKÜDAR
İlçe Yaşlılar Koordinasyon Merkezi Başkanımız Sare Vatandaş ve İlçe YKM 
kurulu üyelerimiz, hane ziyaretleri kapsamında kıymetli büyüklerimize 
yönelik hane ziyaretleri gerçekleştirdiler.
EYÜPSULTAN 
İlçe YKM Başkanımız Mebrure Güldemir ve İlçe YKM kurulu üyelerimiz,
Gülbahar, Düğmeci, Yeşilpınar ve Sakarya mahallerinde çınarlarımızın 
hanelerine misafir oldular.
BEYLİKDÜZÜ
İlçe YKM Başkanımız Hatice Leyla Tama ve İlçe YKM kurulu üyelerimiz, 
ilçemizdeki büyüklerimizin doğum günlerini kutlayıp, hayır dualarını 
aldılar.
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İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Adayımız Murat 
Kurum’un İstanbul için Haliç Kongre Merkezi’nde 
müjde ve projelerini açıkladığı Türkiye Yüzyılı İstanbul 
Vizyonu Toplantısı’nda İl Sosyal Politikalar Başkanlığı 

Spor Komisyonu olarak davetli sporcularımızla “34” numaralı 
forma takdim edildi.

İBB ADAYIMIZ  
MURAT KURUM’A 
“34” NUMARALI 

FORMA 

YKM
ÇALIŞMALARIMIZ
YAŞLILAR KOORDİNASYON MERKEZİ 



BAKIRKÖY 
Bakırköy İlçe  Sosyal Politikalar Başkanlığı 
Engelliler Koordinasyon Merkezimiz İlçe 
Başkanımız Cuma Parlak’ın katılımlarıyla 
Bakırköy ilçemizde oturan özel gereksinimli 
çocuklarımıza doğum günü kutlaması 
programı gerçekleştirdiler.
İstanbul Milletvekilimiz Prof. Dr. Cüneyt Yüksel 
ve İlçe EKM üyelerimiz ilçemizde bulunan 
Down Sendrom Dayanışma Derneği’ne 
ziyarette bulundular. Ayrıca hane ziyaretleri ve 
rehabilitasyon merkezleri ziyaretleri yapıldı.
ÇEKMEKÖY
Çekmeköy İlçe Engelliler Koordinasyon 
Merkezimiz ilçemizde bulunan engelli 
vatandaşlarımıza ve ailelerine yönelik hane 
ziyaretleri çalışması yaptılar. Bu ziyaretlerde 
ailelere medikal ürünler ile ilgili desteklerde 
bulundular.
ZEYTİNBURNU
Zeytinburnu İlçe Engelliler Koordinasyon 
Merkezimiz seyyar sandık uygulaması 
kapsamında ilçemizde bulunan seçmenlerimize 
ziyaretlerde bulundular. Seyyar Sandık 
Uygulaması hakkında gerekli bilgilendirme ve 
yönlendirmeler yapıldı.
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EKM
ÇALIŞMALARIMIZ
ENGELLİLER KOORDİNASYON MERKEZİ
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“SEVDAMIZ 
İSTANBUL” HANE 
ZİYARETLERİ
İl Sosyal Politikalar Başkanlığımız seçim süreci 
çalışmaları kapsamında  İlçe Sosyal Politikalara bağlı 
komisyonlarımızın dezavantajlı gruplara yönelik hane 
ziyaretleri çalışması hız kesmeden devam ediyor.



Seçim süreci çalışmalarına ikinci 
aşama olarak İl Komisyonularımızda 
haftada iki gün belirlenen takvimdeki 
ilcelerimize “Sevdamız İstanbul”  

yoğunlaştırılmış hane ziyaretleri çalışmasına 
start verildi. Bu ziyaretler İl Sosyal Politikalar 
Başkanlığımıza bağlı komisyonlarımızın 
Başkanları ve üyelerimizin katılımlarıyla 
gerçekleştirilecektir.

İL YAŞLILAR KOORDİNASYON 
MERKEZİ

İl Yaşlılar Koordinasyon Merkezi Başkanımız 
Fatih Ve İl Yaşlılar Koordinasyon Merkezi 
üyelerimiz “Sevdamız İstanbul” Hane ziyaretleri 
çalışması kapsamında Bayrampaşa ilçemizde 
bulunan kıymetli büyüklerimize yönelik hane 
ziyaretleri gerçekleştirdiler.

Kıymetli büyüklerimiz ve ailelerine yapılan 
hane ziyaretlerinde samimi sohbetlerde 
bulunarak hayır duaları alındı.

İL ENGELLİLER 
KOORDİNASYON MERKEZİ

İl Engelliler Koordinasyon Merkezi 
Başkanımız Yusuf Demir ve İl Engelliler 
Koordinasyon Merkezi üyelerimiz ‘Sevdamız 
İstanbul” yoğunlaştırılmış hane ziyaretleri 
çalışması kapsamında Maltepe ilçemizde engelli 
vatandaşlarımıza ve ailelerine misafir oldular.

Engelli vatandaşlarımızın ve aile bireylerinin 
görüş, öneri ve talepleri teşkilat mensuplarımız 
tarafından not alındı.

İL AİLE VE ÇOCUK 
KOMİSYONU 

Sosyal Politikalar Başkanlığı İl Aile ve 
Çocuk Komisyonumuz “Sevdamız İstanbul” 
yoğunlaştırılmış hane ziyaretleri çalışması 
kapsamında Üsküdar ilçemizde vatandaşlarımıza 
misafir oldular.

İl Aile ve Çocuk Komisyonu Başkanımız 
Songül Demirci ve Komisyon üyelerimiz 
toplumun en önemli yapı taşı olan ailelerimiz ile 
bir araya geldiler. Ailelerimiz ile çeşitli konularda 
sohbetler yapıldı.

İl Aile ve Çocuk Komisyonumuz “Yeniden 
İstanbul” diyerek tüm ilçelerimizde ailelerimiz ile 
bir araya gelmeye devam edecek.
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3 KADEME TEŞKİLAT VE SEÇİM İŞLERİ 
İLÇE BİRİM BAŞKANLARI TOPLANTISI 
İL BAŞKANLIĞIMIZDA YAPILDI

3 Kademe İlçe Teşkilat ve İlçe Seçim İşleri 
Birim Başkanları Toplantımız, İl Teşkilat 
Başkanımız İsmet Öztürk ve İl Seçim 
İşleri Başkanımız Av. Muammer Birdal 
öncülüğünde; 39 ilçe 3 Kademe Teşkilat ve 
Seçim İşleri Birim Başkanlarımızın katılımıyla 
İl Başkanlığımızda gerçekleştirildi.



3 Kademe Birim Başkanları Toplantımızda; Teşkilat Başkanımız 
İsmet Öztürk, İlçe Teşkilat Başkanlarımıza 2024 Zaferine giden 
yolda Seçim İşleri Başkanlarımızla koordineli bir şekilde hareket 
edilmesi gerektiğini belirtti. Seçim İşleri Başkanımız Av. Muammer 

Birdal, 2024 Mahalli İdareler Seçimlerinin hazırlıklarına büyük bir gayretle 
devam edildiğini ifade etti. Geride bıraktığımız seçim zaferinde olduğu gibi bu 
seçime de tekrar aynı heyecanla hazırlandıklarını ekledi.

Bunun yanı sıra, İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Muammer Birdal; “Sandıklarda 
milletin iradesine aykırı, taraflı ve yasal olmayan iş ve işlemlerin yapılmasına 
müsaade edilmeyeceğini, sandıklara sahip çıkılacağını, asla ve asla bir 
oyumuzun dahi zayi olmayacağını belirtti. Seçimin sandıkta kazanıldığı idrakiyle 
ilk günden beri hiç durmadan çalıştık. Allah’a çok şükür ki son noktamız olan 
harman noktasından da alnımızın akı ve büyük bir zaferle çıkabilmek bizlere 
nasip oldu. 2024 Yerel Seçimlerinden de aynı zaferle çıkacağız.” ifadelerinde 
bulundu. 

Toplantının kapanış kısmında ise İl Kadın ve İl Gençlik Kolları Başkanlarımıza 
söz verilerek değerlendirmelerde bulunuldu. İlçe Teşkilat ve İlçe Seçim İşleri 
Başkanlarına söz verilerek, görüş ve önerileri dinlendi. Dilek ve temennilerin 
ardından gerçekleşen fotoğraf çekimi sonrasında sona eren toplantıya iştirakları 
sebebiyle tüm katılımcılara teşekkür edildi.
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SANDIK GÜVENLİĞİ VE 
EĞİTİMİ BULUŞMALARIMIZ 
İLE YENİDEN İSTANBUL!
İstanbul İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Muammer Birdal öncülüğünde 3 kademe tüm teşkilatlarımızla 
seçime hazırlanıyoruz. Bu kapsamda; AK Parti İstanbul Seçim İşleri Başkanlığımız koordinesinde, seçimin 
baş mimarı, isimsiz kahramanlarımızla sandık eğitimleri toplantılarına başladık.



Seçim İşleri Başkanlığı olarak, 
hazırlamış olduğumuz eğitimler 
ile İstanbul’umuzun 39 İlçesinde 
üç kademe ilçe yönetimimiz ve 

mahalle yönetimlerimiz ile birlikte sandık 
eğitimleri amacıyla bir araya geliyoruz. 

Bu kapsamda gerçekleştirdiğimiz Sandık 
Kurulu Eğitimlerimiz, tüm ilçelerimizde 
devam ediyor. Beykoz, Kadıköy, Bağcılar ve 
Küçükçekmece ilçelerimizde eğitimlerimiz 
gerçekleştirildi. Seçim çevresi, oy pusulaları, 
sandık açılımları ve sayım-döküm süreciyle 
ilgili dikkat edilmesi gereken hususlar aktarıldı. 
Akabinde, millet iradesinin sandıklara doğru 
tecelli etmesi adına, ortaya çıkacak muhtemel 
olumsuzluklara karşı alınabilecek tedbirlerle 
birlikte, şikâyet ve itiraz süreçleri hakkında 
da bilgilendirmelerde bulunuldu. Son olarak; 
maddi seçim hataları, örnek olumlu ve olumsuz 
tutumlar gibi seçim gününe dair detaylı bir 

eğitim gerçekleştirildi.
İstanbul’umuzun tamamına yayılacak bu 

eğitimlerle birlikte; öncelikle bilgi ve ardından 
motivasyon desteği sağlanıp, seçim günü görev 
yapacak sandık kurulu görevlilerimizin hazır ve 
nazır bir şekilde sandıklara sahip çıkabilmelerini 
sağlamak amaçlanmaktadır.

Sandığın ve seçimin güvenliğini temin etmek 
için gösterdikleri gayret, özen ve ihtimam için 
tüm teşkilatlarımıza ayrı ayrı teşekkür ediyoruz.
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SANDIK GÜVENLİĞİ VE 
EĞİTİMİ BULUŞMALARIMIZ 
İLE YENİDEN İSTANBUL!
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BAŞKONSOLOSLUKLARA 
NEZAKET ZİYARETLERİ

AK Parti İstanbul İl Dış İlişkiler Başkanımız 
Dr. M. Emin Saraç ve beraberindeki heyet, 
Başkonsolosluklar Nezaket Ziyaretleri 
kapsamında Macaristan, Çin Halk 
Cumhuriyeti, Rusya Federasyonu, Moğolistan 
ve Hırvatistan İstanbul Başkonsoloslarını 
makamlarında ziyaret etti.
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MACARİSTAN
Önümüzdeki yılın Türk-Macar Dostluk 
Anlaşması’nın 100. yıl dönümü olması dolayısıyla 
2024’ün Türkiye ve Macaristan’da karşılıklı kültür 
yılı olarak kutlanacağını ifade eden Macaristan 
İstanbul Başkonsolosu Dr. ATTILA PINTER, iki ülke 
arasındaki çok yönlü ilişki açısından çok önemli 
bir döneme girdiğimizi vurguladı. Söz konusu 
dostluk yılı etkinlikleri kapsamında düzenlenmesi 
planlanan 100. etkinliği hakkında bilgi veren Sayın 
Başkonsolos, duyduğu heyecanı ve mutluluğu da 
ifade etti.

ÇİN HALK CUMHURİYETİ
Dış İlişkiler Başkanımız M. Emin SARAÇ ve 
beraberindeki heyeti Başkonsolosluk özel 
konutunda ağırlayan Çin Halk Cumhuriyeti 
İstanbul Başkonsolosu Sayın Xiaodong WEI, 
ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade etti. 
Geçtiğimiz ay Çin Halk Cumhuriyeti Dışişleri 
Bakanlığınca düzenlenen Merkez Dışişleri Çalışma 
Konferansı ve Çin Halk Cumhuriyetinin 5 yıllık 
dış işleri politikası hakkında bilgi verirken, Türkiye 
Cumhuriyetinin uluslararası siyasetteki önemine ve 
iki ülke arasındaki iyi yöndeki ilerlemeye de çekti.

RUSYA
Rusya Federasyonu İstanbul Başkonsolosu 
Andrey BURAVOV, söz konusu ikili 
temasların iki ülke arasındaki ilişkileri 
gelişim perspektifine katkısına ve önemine 
vurgu yaptı. Sayın Başkonsolos, Türkiye’nin 
Rusya Federasyonu’nun önemli bir dost ve 
müttefikinin olduğuna ve bunun neticesinde 
somut olarak ortaya çıkan ekonomik ve politik 
ortaklıklardan duyduğu memnuniyeti ifade etti. 
Bir taraftan petrol üretim tesisi faaliyete hazır 

hale getirilirken diğer bir taraftan da yapımı 
devam eden Ak Kuyu Enerji Santrali’nde de 
sona yaklaşıldığını ifade eden Başkonsolos, 
“Enerji” kavramının önümüzdeki dönemde 
Türkiye Cumhuriyeti açısından yeni bir anlam 
kazanacak olmasına vurgu yaptı. İkili iş birliği 
faaliyetlerinin birçok alanda eş zamanlı devam 
ettiğine de değinen Başkonsolos, iki ülke 
liderlerinin yakın ilişkisine ve iki ülke ilişkilerin 
önümüzdeki dönemde yeni bir anlam ve önem 
kazanacağına, dostane ilişkilerin bekasının iki 
ülke açısından önemine defaatle vurgu yaptı.

MOĞOLİSTAN
Moğolistan İstanbul Başkonsolosu Khıshıgsuren 
SHARAV’ın il başkanlığımıza ziyareti sonrası, iade-i 

ziyaret gerçekleştiren Dr. M. Emin SARAÇ, iki ülke 
arasındaki tarihi bağlara ve gelişen dostluğun 
önemine vurgu yaptı. Ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti ifade eden Sayın Başkonsolos, 
pandemi sonrasında iki ülke arasında hızla 
büyüyen ticari hacme ve gelişen ilişkilerden 
duyduğu memnuniyeti ifade etti.

HIRVATİSTAN
Türkiye’yi çok sevdiğini ifade eden Hırvatistan 
Başkonsolosu Sayın Ivana ZEREC, iki ülke 
arasında iyi düzeyde seyreden kültürel ve politik 
ilişkiye değindi. Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları 
arasında popüler seyahat noktalarından biri haline 
gelmesinden ve artan vize taleplerinden duyduğu 
mutluluğu ifade etti.
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SAHADA
Seçim çalışmalarımıza tam kadro devam ediyoruz. 
İstanbul’un dört bir yanında vatandaşlarımızla bir 
araya geliyor, talep ve önerilerini dinliyoruz.

Kartal Gençlik Kollarımız 
ise Gençlerle Sabah 
Namazı ve Kahvaltı 
Buluşmaları kapsamında 
bu hafta Orhantepe 
Merkez Camii’nde Belediye 
başkanı adayımız Hüseyin 
Karakaya’nın katılımlarıyla 
sabah namazını eda 
etti Ardından genç 
arkadaşlarımız ile kahvaltı 
yaptı.

Küçükçekmece İlçe Başkan 
Yardımcımız ve Yeni Seçmen 
komisyonumuz şehitlerimiz 
için okul çıkışında lokum 
ikramı gerçekleştirdi. İlçe 
Gençlik Kolları Başkanımız 
Aykut Salih Arıkbuğa ve 
Tevfikbey Mahallemizde 
ikamet eden Zülfi ve Selma 
teyzelerimizi ziyaret etti.

Beylikdüzü Gençlik 
Kollarımız da İstanbul 
ve Beylikdüzü’nde güçlü 
zaferler elde etmek için 
çalışmalarını sürdürüyor. 
Beylikdüzü Belediye 
Başkan Adayımız 
Mustafa Günaydın’ı 
coşkuyla karşılayan 
teşkilatımız, güçlü ve 
kalkınmış bir Beylikdüzü 
inşa etmek için kararlı 
ve hazır. Bu kapsamda 
teşkilatımız, ülkemizin 
birlik ve beraberliği 
için yol yürüdüğümüz 
Cumhur İttifakı ortağımız 
MHP Beylikdüzü ilçe 
teşkilatını ziyaret etti.



GENÇ GÜREŞÇİLERİMİZLE BULUŞTUK 
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Sultangazi Gençlik Kollarımız da Sensiz Olmaz projemiz kapsamında Genel Merkez Gençlik Kolları Başkan Yardımcımız 
Samed Safa Kaya ile birlikte, ilk defa oy kullanacak genç kardeşlerimizin doğum günlerini kutladı.

Başakşehir Gençlik Kollarımız, Başakşehir Güreş 
Kulübü’nü ziyaret etti. Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı 
Enes Eminoğlu’nun katılımıyla gerçekleşen ziyarette 
genç güreşçilerimizle bir araya gelindi.

Başakşehir Gençlik Kollarımız, Gençlik ve Spor Bakan Yardımcımız Enes 
Eminoğlu ile Başakşehir Güreş Kulübü’nde genç güreşçilerimizle buluştu.

Kıyasıya mücadeleyle geçen antrenmanda Eminoğlu gençlerle sohbet etti.
Eminoğlu, Avrupa ve Dünya şampiyonlukları bulunan genç 

güreşçilerimizden olimpiyat şampiyonluğu sözü aldı.

Ataşehir Kayışdağı 
Mahallesi’nde İlçe Başkanımız 
Burak Çifçi, Belediye Başkan 
Adayımız Mustafa Naim 
Yağcı ve Gençlik Kolları 
Başkanımız Hakan Coşar 
vatandaşlarımızla bir araya 
geldi. Mahalle esnafının yoğun 
ilgisiyle karşılanan heyet, yerel 
seçimler öncesinde mahalle 
sakinlerimizin görüş ve 
önerilerini dinledi.
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39 ilçe Gençlik 
Kolları teşkilatımız, 
“siftah bizden 
bereketi Allah’tan” 

diyerek sabahın hayrını 
esnafımızla paylaştı. İstanbul’un 
dört bir yanında esnaf ziyareti 
gerçekleştiren gençler, 
Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın selamlarını 
ileterek genç esnafımıza 
bereketli ve hayırlı kazançlar 
diledi. 

Heyecanımızı diri tutan, 
gayretimizi artıran, günümüzü 
bereketlendiren genç 
esnafımızı, 39 ilçe teşkilatımızla 
birlikte gönülden bir selam, 
sıcak bir muhabbet ile ziyaret 
ettik.

Esnafımız ile bir araya gelen 
teşkilatımız, güler yüz ve hoş 
sohbetle karşılandı.

Genç esnafımızla muhabbet 
eden teşkilatımız, hayırlı işler, 
bol kazançlar diledi. 

GENÇLERDEN 
‘SİFTAH BİZDEN’ 
ZİYARETİ 
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Bahçelievler İlçe Gençlik Kolları Başkanımız 
Furkan Şentürk’ün öncülüğünde Bahçelievler 
Gençlik Kollarımız, Akif Emre Kültür 
Merkezi’nde ‘Mahalle Yönetim Kurulları 
Buluşması’ programı gerçekleştirdi. 

Programa, İstanbul Milletvekilimiz Oğuz Üçüncü, Bahçelievler 
İlçe Başkanımız Fatih Tuna, Bahçelievler Belediye Başkanımız 
ve yeniden adayımız Dr. Hakan Bahadır, İl Gençlik Kolları 
Başkanımız Muhammed Cem Çekerek ve katılım sağladı. 

31 Mart yerel seçimleri için her daim hazır ve kararlı olan 
Bahçelievler teşkilatımız adına bir konuşma gerçekleştiren Başkanımız 
Çekerek, “Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’a her zamanki gibi 
destek olmak ve onun liderliğinde yönetilen Türkiyemizin başta İstanbul 
olmak üzere bütün illerine sahip çıkmak bizlerin görevidir. 31 Mart 2024’te 
sevdamız İstanbul’u tekrar geri kazanarak vatanımıza ve milletimize hizmet 
etmeye kaldığımız yerden devam edeceğiz. Bizler bu yüzden bir aradayız 
ve bunun için çalışıyoruz” dedi.

BAHÇELİEVLER 
MAHALLE 
YÖNETİM 
KURULLARI 
BULUŞMASI 
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ŞEHİTLERİMİZ İÇİN MEVLİD

SİİRTLİLER BULUŞMASINA 
KATILDIK
Emine Erdoğan Hanımefendi’nin 
teşrifleriyle gerçekleştirilen Siirtliler 
Buluşmasına İl Kadın Kolları Balkanımız 
Saliha Demirer de katılım sağladı. 

Memleketlerimizin çeşitliliği, güzel İstanbul’umuzun 
kültür hazinesine katkı sağlamakla beraber 
bizleri de samimiyetle kucaklıyor. Bu vesileyle 
Emine Erdoğan Hanımefendinin katıldığı Siirtliler 

Buluşması’nda Siirtli kadınlarımızla beraberdik. Programa katılan 
İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer yerel odaklı ve kadın 
merkezli projeler üzerine çeşitli istişarelerde bulunarak İstanbul 
için çalışmaya devam edeceğimizi ifade etti.

Tuzla ilçe Kadın Kolları yönetim ve teşkilatı olarak Bölücü 
terör örgütü tarafından yapılan saldırılarda hayatına kaybeden 
şehitlerimizin ruhlarına dua etmek, onları rahmetle anmak ve 

onlara olan minnet ve şükran duygularımızı ifade etmek amacıyla Mevlit 
programı düzenledi. Şehit düşen kahraman Mehmetçiklerimize Allah’tan 
rahmet, ailelerine ve silah arkadaşlarına baş sağlığı diliyoruz.
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İBB ADAYIMIZLA SAHA 
ÇALIŞMASINDAYIZ

SÖZ KADINLARDA

İstanbul İl Kadın Kolları olarak Genel Başkan 
Yardımcımız Fatma Betül Sayan Kaya, 
Genel Merkez MKYK Üyelerimiz, İstanbul’da 
ikamet eden Genel Merkez Kadın Kolları 

MKYK Üyelerimiz ve İstanbul kadın Milletvekillerimizle 
birlikte istişare toplantısı düzenledik. 

Toplantıya kurucu İl Kadın Kolları Başkanımız 
Canan Kalsın, Önceki Dönem Milletvekilimiz Tülay 
Kaynarca ve İBB adayımız Murat Kurum’un eşi Şengül 
Kurum da katıldı. İl Başkanlığımızda düzenlenen 
toplantıda konuşmalarını gerçekleştiren İl Kadın Kolları 
Başkanımız Saliha Demirer, teşkilatımızla kocaman bir 
aile olduğumuzu, “Türkiye Yüzyılı İstanbul Vizyonu” 
için kadın gözü ve hassasiyeti ile çalışmalar yaptıklarını 
ifade etti. Katılımcılarla fikir alışverişinde bulunan 
Başkanımız Demirer kendilerine ayrı ayrı teşekkürlerini 
iletti.

İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer, İBB Adayımız Murat Kurum’a saha çalışmalarında 
eşlik etti. Bu hafta Kağıthane ilçesinde düzenlenen çalışmalara bizzat destek veren İl Kadın 
Kolları Başkanımız Demirer İBB Adayımız Kurum ile birlikte sahada vatandaşlarımızı dinledi, 
yerel seçim gündemli istişarelerde bulundu. Kadınlara yönelik projeleri de tek tek sahada 

anlatan İl Kadın Kolları Başkanımız vatandaşlarımızdan adayımıza destek istedi.
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BAŞKANIMIZ 
DEMİRER’DEN 
SANCAKTEPE’DE 
ZİYARETLER
İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer 
ilçe ziyaretlerine devam ediyor. Bu hafta 
Sancaktepe ilçe çalışmalarına katılan İl Kadın 
Kolları Başkanımız ilk ziyaretini Sancaktepe İlçe 
Başkanlığımıza gerçekleştirdi. İlçe ziyaretinde üç 
kademe ilçe başkanlarıyla görüşen başkanımız, 
31 Mart yerel seçimleri hakkında istişarelerde 
bulundu.

Başkanımız Demirer ilçe ziyareti sonrasında Sancaktepe Belediye 
Başkanımız Şeyma Döğücü’yü makamında ziyaret etti. Akabinde 
belediye başkanımızla birlikte Yeniden İstanbul demek için esnafımızı 
ziyaret etti. Yeni doğan üçüz bebekleri için Kesim ailesini ziyaret eden 

Başkanımız ardından önceki dönem İlçe Yönetim Kurulu üyemiz Zeynep Özcan’ın 
vefat eden ablası ve abisi için taziye ziyaretinde bulundular.

Son olarak Sancaktepe Belediyemiz tarafından hizmete sunulan, mahalleli 
kadınlarımıza ücretsiz spor yapma imkânı sunan ve spor eğitimi veren 9 spor 
tesisinden biri olan Yenidoğan SANFİT Spor Kompleksi’ni ziyaret ederek 
hanımlarla sohbet etti.
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İSTANBUL’U 
GÖRKEMLİ BİR 
ŞAHLANIŞA 
HAZIRLIYORUZ
‘’Yeniden İstanbul, Şimdi İstanbul, 
Sadece İstanbul’’ diyerek çıktığımız 
bu yolda İstanbul’un görkemli bir 
şahlanışa hazırlanması için tüm 
kadrolarımızla genç, kadın, çocuk, 
yaşlı, esnaf, memur, engelli demeden 
toplumun tüm kesimleri ile bir araya 
geliyor. Mahallede, sokakta, çarşıda, 
pazarda vatandaşlarımızı tek tek 
dinliyoruz.
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Türkiye Yüzyılı’nın 
öncü şehri İstanbul 
için 39 ilçe teşkilatımız 
ile saha çalışmaları 

kapsamında kapı kapı dolaşarak 
ziyaretlerimize hız kesmeden 
devam ediyoruz. Eyüp, Çekmeköy, 
Bayrampaşa, Avcılar, Beyoğlu, 
Büyükçekmece, Şişli, Pendik, 
Beşiktaş, Esenyurt, Esenler, Kartal, 
Güngören, Zeytinburnu, Ümraniye, 
Sarıyer, Kadıköy, Fatih, Maltepe, 
Beylikdüzü, Gaziosmanpaşa ve 
Arnavutköy ilçe Kadın Kolları 
teşkilat mensuplarımızla istanbul’un 
farklı semtlerinde tek tek haneleri 
gezerek vatandaşlarımızla bir 
araya geldi. Vatandaşlarımızın 
görüş, öneri ve taleplerini dinleyen 
kadın kollarımız sorunlarına çözüm 
bulmak için gayret gösteriyor.
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KADIN KOLLARIMIZ İBB 
ADAYIMIZIN TANITIM 
TOPLANTISINDA YERİNİ ALDI

İBB Başkan Adayımız Murat Kurum, Haliç Kongre Merkezi’nde 
“Türkiye Yüzyılı İstanbul Vizyonu” tanıtım Toplantısı’nda 
projelerini ve hedeflerini açıkladı.
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Toplantıda konuşan İBB Adayımız Kurum; 
“Bugün hep birlikte İstanbul’un gelecek 100 
yılını belirleyecek büyük adımlarını konuşacağız. 
Çözümsüzlüğü değil, çözümü konuşacağız. 

İstanbul’un yarınları için kutlu bir yola çıkacağız. Bugün hep 
birlikteyiz. İstanbul vizyonu halkın vizyonudur. 7’den 70’e 
tüm İstanbulluların vizyonudur. 31 Mart akşamı İstanbul’da 
ilgisizlik bitecek, bu şehrin her sokağına sevdalı olanların 
tarihi başlayacak. 31 Mart akşamı, sosyal medya belediyeciliği 
bitecek; gerçek belediyecilik başlayacak! 1 Nisan sabahından 
itibaren, İstanbul’un semalarında; bereket, esenlik, refah, 
huzur ve kardeşlik rüzgârları esecek! Ve inşallah hep 
birlikte; İstanbul’un fetret dönemini bitireceğiz! Yeniden 
dirilişini, yeniden yükselişini, yeniden şahlanışını hep birlikte 
başlatacağız” dedi.

Bizde 39 ilçe Kadın Kolları teşkilatımızla birlikte Yeniden 
İstanbul şiarıyla İl Kadın Kolları Başkanımız, İl Kadın Kolları 
Yönetimimiz, İlçe Kadın Kolları Başkanlarımız ve yönetimleriyle 
birlikte yerimizi aldık.

Gaziosmanpaşa ilçe Kadın Kolları yönetim ve 
teşkilatımız ile 16 mahallemizde tek tek cami ziyaretleri 
yapılıyor. Bu kapsamda Çamlıca Camii, Yuşa Tepesi gibi 
değerli türbelerimiz, camilerimiz ziyaret ediliyor.

CAMİİ VE MANEVİ MEKANLARIMIZA 
ZİYARETLER




